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Organizované JK Rozálka v spolupráci s I.R.I Agroforest. 

 

Hlavný rozhodca: Mr. Jaroslav Pecháček (CZE)  
 
   Francis Normandin (FRA) 
    
 

Rozhodcovský zbor:    
 Mr. Bohumil Rejnek (CZE)  
Dr. Csaba Szabó (HUN)  
Mr. Artur Hubner (SVK)  
Mr. Jozef Halgoš (SVK)  
Ms. Kate Horgan (IRE)  
Inez Bejdl (AUT) 

Stewardi:  
 Silvia Gavorníková (SVK) 
 Jozefína Mocková (SVK), 
Ivana Dedinská (SVK) 
 Rudolf Kalman (SVK) 
Ivan Uhrovčík (SVK) 
 
 
Autor parkúrov:     Eduard Petrovič (CRO) 
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Open Jumping 120 cm

120 cm, 275.5.3
6.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 50 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

INDIGO DE LA VELLE (100002)
//// /

0,00 57,93 0,00 28,78

2 POL 271 LARKOWSKI Wiktor
(J0025)

LAZAR (KZ2378)
//// /

0,00 54,26 0,00 28,93

3 SVK 22 KRIVJANSKÝ Juraj
(00418)

SALVADOR (05734)
CZE TK/V/12/Grand Step 2741/ / Webfork a.s.

0,00 54,62 0,00 29,86

4 SVK 55 DARIDOVÁ Monika
(04358)

VG ELEGANCE (06201)
CZE TK/K/9/Autonom 2779 s.v./ / Mário Hoffman

0,00 54,97 0,00 30,04

5 CZE 168 Zvára Ondřej (B1228) ARON 8 (KG2947)
CZEWB/3/10/Autonom s.v./ Bavaria Luchs/Hana
Rechová

0,00 54,47 0,00 30,25

6 SVK 104 ŠULEK Igor (00120) RAPTOR (06059)
CZE TK/V/10/Great Pleasure 5068/ / Milan Ježovič

0,00 57,20 0,00 30,33

7 SVK 83 CIBERE Radovan (00063) ZACATE CAS (07375)
KWPN/V/8/Tangelo van de Zuuthoeve/ / Ľubomír
Cibere

0,00 58,10 0,00 31,22

8 CRO 309 SIMLESA Antea (J0039) BAJNOK KOXI DE (100109)
//// /

0,00 58,05 0,00 31,39

9 CZE 128 Vachutka Pavel (H0374) CONCEPTA (KF3789)
HOLST/2/8/Concept/ Latus II/Pavel Vachutka

0,00 48,54 0,00 31,88

10 SVK 82 CIBERE Radovan (00063) DOLLAR-LOOK VAN`T A (06078)
BWP/V/9/Vene Vidi Vici Van Orti/ / JUDr.Ľubomír
Cibere

0,00 57,98 0,00 32,56

11 SVK 117 BALIGA Boris (01392) KANNARO (06138)
Oldenburger/V/8/Kannan 040413092/ / Václav Mika

0,00 58,07 0,00 32,96

12 SVK 30 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

DON BALOUBET (05929)
Oldenburger/Ž/9/Baloubet du Rouet 0452905/ /
Ing.Peter Havlovič

0,00 56,02 0,00 33,84

13 SVK 86 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

CUPIDO Z (07636)
Zangersheide/V/8/Coriano Z 210145290/ / JK Slávia
STU Bratislava

0,00 57,84 0,00 36,37

14 CZE 149 Kellnerová Anna (A1715) KASHMIR (KCZE05)
//// /

0,00 54,24 0,00 36,43

15 SVK 100 SABÓ Dušan (00581) CASSINO R.S. (06571)
Holsteiner/Ž/8/Cassini I  210021688/ / Ingrid Rajecká

0,00 56,78 0,00 37,93

16 SVK 27 MACKOVJAK Peter
(00381)

SINGAPORE (07643)
BWP/K/11/Lys de Darmen 77037115E/ / JK Mackovjak

0,00 45,33 4,00 27,16
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SNV

17 CZE 141 Tměj Jiří (F0036) ZANE (100011)
//// /

0,00 54,89 4,00 30,37

18 SVK 89 KUCHÁR Tomáš (01985) L`AMOUR (05820)
SVK TK (Papillon 53)/K/9/Papillon 2/ / Ing.Andrej Glatz

0,00 55,34 4,00 32,89

19 SVK 111 ŠATAROVÁ Michaela
(04433)

CALVIN 2 (07405)
Deutches Sportpferd/V/9/Carpaio 210011098/ / Anton
Pozník

0,00 53,27 4,00 34,72

20 SVK 1 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

NERON DU PLESSIS (06299)
SF/V/11/Rosire/ / TGI spol. s r.o.

0,00 55,68 4,00 36,37

21 SVK 122 MOCK Henrich (00417) DAGANO VD GORTEN (06938)
BWP/V/9/Nagano 95.7196/ / Adriana Čajkovičová

0,00 59,62 4,00 36,43

22 SVK 114 KÁLLAYOVÁ Sandra
(02586)

DRINKA (05573)
SVK TK/K/10/Rocker 4523 210073692/ / Martin Bulík

0,00 58,10 4,00 36,53

23 SVK 54 DARIDOVÁ Monika
(04358)

VIOLETFEE (07025)
KWPN/K/10/Perion 97.03450/ / Mário Hoffman

0,00 57,78 4,00 41,38

24 GBR 281 HALE Jeremy (GBR01) CARLO (100083)
//// /

0,00 53,94 8,00 29,55

25 SVK 85 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

VALEUR DE REVE (06513)
BWP/V/14/Nabab de Reve 106995/ / TJ Slávia STU BA

0,00 56,37 14,00 54,77

26 SVK 4 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

COUNTESS SILVA (07134)
Westfaler/K/9/Con Capitol 210153899/ / Sport a Media

1,00 63,19

27 EST 231 TEDER Stanislav (J0011) CHELLANDANA Z (100041)
//// /

1,00 63,41

28 SVK 109 HARANINA Yanina
(00024)

ROMEO (06704)
CZE TK/V/9/Radegast 2640 s.v./ / Anton Pozník

4,00 53,14

29 SVK 110 HARANINA Yanina
(00024)

SIMPLEX (06987)
Hannoveraner/V/9/Stakkato 319684593/ / Anton
Pozník

4,00 54,38

30 CZE 142 Tměj Jiří (F0036) CORSIKA MAG CENTRUM (KF4232)
CZEWB/2/7/Catango Z/2666 Porter/

4,00 54,39

31 SVK 32 HATALOVÁ Táňa (04547) DHARMA (06342)
SVK TK/K/8/Texas 4513 s.v./ / Jozef Hatala

4,00 55,16

32 SVK 21 TKÁČOVÁ Andrea (00549) BEETHOVEN 2 (07387)
Holsteiner/Ž/13/Contender 210023884/ / Webfork a.s.

4,00 57,62

33 POL 270 DARLAK Katarzyna
(J0024)

COLINS P G (100076)
//// /

4,00 59,96

34 SVK 69 PÁL Róbert (01657) DANCOUER VH KEIZERSH (06375)
BWP/V/9/Vancouer d`Auvray 175577/ / Monika
Fišerová

5,00 62,35

35 SVK 33 HATALOVÁ Táňa (04547) CALANTINO (07241)
CZE TK/V/10/Calanthano 2772 312321496/ / Jozef
Hatala

6,00 68,26
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36 CZE 155 Dzimasová Lucie (H2441) CONNERY (KH3469)
HOLST/3/8/Corrado I/ Silbersee/Janis Dzimas

7,00 72,52

37 SVK 102 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) WIZARD (05969)
KWPN/V/9/Burggraaf 83.7742/ / Ing.Jozef Franc

8,00 58,15

38 CZE 127 Bieliková Nikola (E0891) CASTER VAN DE GITSBERG (100008)
//// /

8,00 61,52

39 NED 250 SMITS Edwin (J0016) CARTHANUS (07778)
Oldenburger/V/8/Carthago Z 210021987/ / Peter
Havlovič

10,00 66,09

40 CRO 308 SIMLESA Antea (J0039) TARA (100108)
//// /

10,00 82,01

41 CZE 157 Půlpánová Adéla (B2630) CLEAR JOLIE (KA2213)
HOLST/2/7/Clearway/ Nimmerdor/a.s. HOLS

10,00 85,49

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Open Jumping 135 cm

135 cm, 275.5.3
6.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 AUT 208 BOOR Boris (AUT03) QUEBEC I (KAUT03)
SLO WB//8/Quidam´s Rubin/ /

0,00 51,54 0,00 29,91

2 AUT 207 BAUER Anton Martin
(J0001)

NAUSICA TAME (100026)
sell france//11/Flipper D´Elle/ /

0,00 51,75 0,00 30,27

3 SVK 49 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

PEPITA (100001)
//// /

0,00 51,23 0,00 30,28

4 SVK 67 PÁL Róbert (01657) ANSY VH TEXELHOF (07204)
BWP/K/12/-/ / Peter Baričič

0,00 55,02 0,00 30,82

5 CZE 158 Půlpánová Adéla (B2630) CHICCO (100012)
//// /

0,00 54,74 0,00 32,96

6 SVK 101 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) NOUREJEV N Z (06865)
Zangersheide/V/9/Nelson Z Z079397/ / Ing.Jozef
Franc

0,00 55,19 0,00 33,05

7 GER 240 SPREHE Jorne (J0013) KICK LIKE BUM (100049)
//// /

0,00 53,78 0,00 33,10

8 GER 238 SPREHE Jorne (J0013) QUISAM´S CHERIE (100047)
OLDEN//7/Quidam´s Rubin/ /

0,00 47,46 0,00 33,40

9 HUN 291 HORVATH BALAZS (J0030) UNIJA (100092)
HOL//8/Caretino/ /

0,00 54,12 0,00 33,61

10 AUT 226 EDER Stefan (J0009) AXEL 7 (100038)
AUT WB//8/Campion Du Lys/ /

0,00 54,62 0,00 34,79

11 CZE 136 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LA PILOTA (05843)
Westfaler/K/11/Lancer III  210174990/ / Walter Ulan

0,00 54,45 0,00 35,76

12 SVK 9 VIDA Vojtech (00541) COLINETTA (06187)
Holsteiner/K/9/Colman 210176396/ / Peter Hátas

0,00 54,42 0,00 36,76

13 POL 274 UCHWAT Robert (J0026) GIORGIO W (100078)
OLD//8/Quidams Rubin/ /

0,00 55,83 0,00 36,83

14 CZE 137 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LUKA`S NINJA (06148)
SLO TK/V/11/Ganymed 310853881/ / Ingrid Rajecká

0,00 56,92 0,00 39,26

15 CZE 156 Půlpánová Adéla (B2630) COMMANDER (05574)
Holsteiner/Ž/11/Contender 210023884/ / K.M.D.
Šamorín

0,00 54,96 0,00 39,97

16 CZE 171 Polák Karel (A0595) TADMUS (KY0214)
KWPN/1/12// /

0,00 56,88 0,00 40,31

17 SVK 24 FIŠEROVÁ Monika ml. LANDGOTT (05614)
Oldenburger/V/10/Landgold 331244095/ / Monika

0,00 55,61 0,00 40,34
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(02730)
Fišerová

18 HUN 289 HORVATH BALAZS (J0030) LEXON (100090)
//// /

0,00 54,48 4,00 30,84

19 NED 242 FIJEN Amber (J0014) B ONCE Z (100051)
Zanger.//8/Baloubet Du Rouet/ /

0,00 53,29 4,00 33,20

20 CZE 147 Hentšel Marek (H1939) SANDINO (KH3337)
HOLST/3/9/Silvano/ Calando I/Marek Hentšel

0,00 53,16 4,00 33,34

21 SVK 29 MACKOVJAK Peter (00381) CAPRIOLO (05798)
AUT TK/V/9/Que Sera 33-05307-99/ / JK Mackovjak
SNV

0,00 51,17 4,00 35,58

22 CRO 307 NOVAK DJEMLIC Andrea
(J0038)

DIAMOND JANA WATER (100107)
Holst//10// /

0,00 52,51 4,00 36,99

23 SVK 87 KUCHÁR Tomáš (01985) LAPAJ (05766)
Oldenburger/V/9/Landgold 331244095/ / TJ Slávia
STU BA

0,00 54,37 4,00 37,68

24 CZE 200 Opatrný Aleš (B0808) NOBEL (100021)
WESTF//7/Lupicor/ /

0,00 55,19 9,00 47,71

25 SVK 5 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

QUIK LOVE DES MONT (KZ0133)
//// /

0,00 56,03 elim.

26 AUT 205 BAUER Anton Martin
(J0001)

DOMINANT VAN T HEIKE (100024)
belgise WB//9/Grandeur/ /

1,00 63,50

27 POL 257 KOZA Paulina (J0018) CHELSEA BLUE (100064)
OLDEN.//7/Chacco-Blue/ Baloubet de Rouet/

4,00 48,04

28 CRO 316 GUGIC Denis (J0042) COEUR DE CROATIE (100112)
Holst//8/Cosimo/ /

4,00 48,76

29 POL 266 OKLA Krzysztof (J0021) UM DIABO (100072)
//// /

4,00 51,72

30 CZE 126 Bieliková Nikola (E0891) CALERI-II (KG3417)
HOLST/1/9/Calido I/ Leonid/

4,00 52,49

31 SVK 13 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CASSANDRA 128 (05348)
Westfaler/K/16/Come Well 732098490/ / Hurikán
s.r.o.

4,00 53,01

32 POL 260 KOZA Lukasz (J0019) EL CAMP (K10006)
POL WB//9/Campari M/ /

4,00 53,67

33 SVK 51 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

FOR LOVE DE LA VELLE (100003)
//// /

4,00 53,78

33 SVK 326 ŽÁK Michal (02133) CANTU (07203)
Holsteiner/V/14/Contender 210023884/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

4,00 53,78

35 EST 232 TEDER Stanislav (J0011) COVER PAGE (100042)
//// /

4,00 53,82

36 CZE 187 Krajníková Veronika BALIRINA (KA1518) 4,00 53,94
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(A0889) HOLST/2/12/Linaro/ Calvadur/Jaroslav Krajník

37 SVK 189 Krajníková Veronika
(A0889)

ALCAPONE DE VANTA (KA1938)
BWP/3/12/Orlando/ Jokinal de Bornival/Jaroslav
Krajník

4,00 54,92

38 CZE 148 Hentšel Marek (H1939) SAURON (KH3203)
SVKWB/3/9/Silvio II/5055 Landos/Pavel Hudeček

4,00 55,04

39 NED 247 BULTHUIS Peter (J0015) WINNETOU (100056)
KWPN//9/Rhodium/ /

4,00 55,83

40 NED 243 FIJEN Amber (J0014) CALIFORNIA GIRL Z (100052)
//// /

4,00 57,02

41 CZE 202 Opatrný Aleš (B0808) ZANDIRO (100022)
//// /

4,00 59,28

42 POL 265 OKLA Krzysztof (J0021) DJEMBE VAN HET SCHAARBROEK
(100071)
BW//9/Game Of India/ /

8,00 54,68

POL 259 KOZA Lukasz (J0019) CHITO BLUE (100066)
OLDEN.//7/Chacco-Blue/ /

ret.

POL 272 UCHWAT SLAWOMIR
(PL001)

NEGRO (KP0OL0)
HANN//8/Now Or Never M/ /

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Young horses Tour -5 yera old - 1. round

110 cm, 238.2.1
6.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 CZE 181 Řezníček Martin (H2987) SABELIUS (100016)
//// /

0,00 58,39

2 CZE 170 Polák Karel (A0595) CLINNUS (KA2264)
KWPN/1/5/Clinton/ Grannus Granit/s.r.o. HAPAX

0,00 58,86

3 SVK 70 PÁL Róbert (01657) CAPRILUNE (100006)
//// /

0,00 61,03

4 CZE 169 Polák Karel (A0595) CELESTE (KA2262)
KWPN/2/5/Padinus/ Concorde/Petra Čmejlová

0,00 61,08

5 SVK 19 HALO Marko ml. (03341) CAMPINO 3 (07795)
Holsteiner/V/5/Clearway 210218393/ / SPU Slávia
Nitra

0,00 65,20

6 EST 233 TEDER Stanislav (J0011) TRICOLORE 111 Z (100043)
//// /

0,00 65,24

7 SVK 59 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

MAKELO DU ROY (07451)
SVK TK/V/5/Veneur du Luc 434/ / JUDr.Júlia
Ondrišová

0,00 65,49

7 CZE 190 Doležal Rudolf (F0382) GALETTA (100018)
//// /

0,00 65,49

9 TUR 321 KARAEVLI Omer (J0045) CLASSIC (100200)
//// /

0,00 65,62

10 CZE 178 Fialka David (H0129) LURANDOR (100014)
//// /

0,00 66,10

11 AUT 223 WICK Valerie (J0008) DARLEY 2 (100035)
//// /

0,00 67,64

12 CZE 130 Vachutka Pavel (H0374) COR DE DIAMANT (100009)
//// /

1,00 71,32

13 AUT 204 BAUER Anton Martin (J0001) CAT BALLOU (100023)
//// /

1,00 71,96

14 SVK 53 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

HELIOS VD NOORDHEUVE (07718)
BWP/Ž/5/Heartbreaker 89.4335/ / Soramus spol. s
r.o.

1,00 72,06

15 SVK 17 ŠTANGEL Marián (00582) LA BELLE Z (08003)
Zangersheide/K/5/Lawito 180013602/ / K.M.D.
Parcours Team

2,00 73,66

16 HUN 295 PETHEO Akos (J0033) CRISTO (100096)
//// /

3,00 79,07
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17 SVK 115 KUCHÁR Maroš (02689) DINEMA (07700)
Oldenburger SP/K/5/Arioso du Theillet 884783/ /
Zdeno Kuchár

5,00 69,08

18 CZE 172 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

COUREUR V (KA2263)
KWPN/1/5/Dollar De la Pierre/5073 Corrado I/Petra
Čmejlová

5,00 70,90

19 POL 264 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

CARTANA D´HOTOT  (100070)
//// /

5,00 71,48

20 CZE 173 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

CRUNCH (KB4684)
KWPN/3/5/Corland/ Guidam/Kateřina
Mestenhauserová

6,00 74,97

21 CZE 188 Krajníková Veronika (A0889) CUMULET (100017)
//// /

7,00 78,40

22 CZE 198 Opatrný Aleš (B0808) LITTLE SIMBA (100019)
//// /

7,00 78,49

23 GBR 283 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S LORD  (100085)
//// /

8,00 59,55

24 SVK 90 KUCHÁR Tomáš (01985) CYWAN TOLTIEN (07618)
KWPN/K/5/Quasimodo Z Z-5104-99/ / Zdenek
Kuchár

9,00 70,84

25 CZE 164 Zvára Ondřej (B1228) CALUPO ARCUS (KG3698)
BWP/1/5/Catoki/5116 Lupicor/Hana Rechová

14,00 74,64

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Young horses Tour-6 and 7 yera old - 1. round

120 cm / 125 cm, 238.2.1
6.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 15 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CHERUTINA (07553)
Oldenburger/K/6/Charity 331073700/ / K.M.D.
Parcours Team

0,00 59,48

2 CZE 192 Zwinger Jan (H2741) CARLETTO (KA2010)
HOLST/1/7/Caretino/ Capitol I/Václav Šoul

0,00 63,13

3 AUT 206 BAUER Anton Martin
(J0001)

FREEDOM VAN T HEIKE (100025)
//// /

0,00 63,24

4 SVK 28 MACKOVJAK Peter (00381) EISI M (07544)
SVK TK/K/6/Pompey 4550/ / JK Mackovjak SNV

0,00 63,60

5 SVK 52 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

AQUANT B (100004)
//// /

0,00 64,01

6 NED 249 BULTHUIS Peter (J0015) BEAU (100058)
//// /

0,00 64,14

7 SVK 93 CIGAN Ján ml. (02755) CORAD (06707)
SVK TK/Ž/7/Corrado II  969 210328092/ / Atrex,
spol. s r.o.

0,00 65,90

8 POL 262 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

PASS AWAY (100069)
//// /

0,00 66,21

9 HUN 287 ZAJZON Andras (J0029) CONRAD (100088)
//// /

0,00 66,34

10 GER 241 SPREHE Jorne (J0013) LUNA (100050)
//// /

0,00 66,65

11 SVK 48 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

ZORM (08131)
ROM TK/Ž/7/Cougar/ / Svetlana Kočíková

0,00 67,37

12 CZE 138 Tretera Vladimír (G0884) ANABEL VAN´T KATHOF (100010)
//// /

0,00 67,64

13 POL 256 KOZA Paulina (J0018) BANJO BOY (100063)
//// /

0,00 69,08

14 POL 273 UCHWAT SLAWOMIR
(PL001)

B AMMELUSINA (100077)
//// /

0,00 69,19

15 SVK 97 POLÁŠ Juraj (00892) ALRIGHT (06672)
KWPN/V/7/Unesco 01.08341/ / JMC Lužany

0,00 71,46

16 SVK 75 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) BALANCE (07619)
KWPN/V/6/Cantos 960351.96/ / Jana Sláviková

0,00 71,93

17 CRO 314 PANDZA Marko (J0041) CASTRO (100111)
//// /

0,00 72,42
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18 SVK 14 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

LEGENDINA (06743)
Oldenburger S./K/7/Cartoon 331649501/ / K.M.D.
Šamorín

0,00 72,67

19 SVK 88 KUCHÁR Tomáš (01985) GANDOR VTG JANSHOF (07032)
BWP/V/6/Wandor van de Mispelaere/ / TJ Slávia
STU BA

0,00 72,87

20 GER 236 MAYER Jurgen (J0012) PENELOPE 306 (100045)
//// /

0,00 73,60

21 SVK 61 KUBIŠ Miroslav (03880) TAMARA SL (07047)
Rheinlaender/K/7/Texas Boy SL 431991799/ /
Miroslav Kubiš

0,00 73,63

22 CZE 201 Opatrný Aleš (B0808) CHEMAL (KH00UO)
//// /

0,00 73,74

23 GER 237 MAYER Jurgen (J0012) CALETO (100046)
//// /

0,00 74,88

24 CZE 166 Zvára Ondřej (B1228) GAETAN VAN D'ABDIJHOEVE
(KG3717)
BWP/3/6/Contact VD Heffinck/ Prince de Revel
D'03/

0,00 75,22

25 SVK 6 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

CASSELLA (07478)
Holsteiner/K/7/Casall  210208399/ / Sport a Media

0,00 75,99

26 SVK 324 ŠILLO Radovan (00904) SIRE DU VERET (07829)
SF/V/6/Igor Des Fontenis/ / Ing.Radovan Šillo

0,00 76,86

27 POL 268 HARTMAN Slawomir
(J0023)

BABY LOVE (100074)
//// /

0,00 77,36

28 SVK 79 ŠILLO Radovan (00904) BARINO (07846)
KWPN/V/6/Larino 93.6142/ / Ing.Radovan Šillo

1,00 79,31

29 CZE 134 ZELINKOVÁ Zuzana (00014) CARAMBOL R.S. (07632)
Holsteiner/Ž/6/Cassini I  210021688/ / Ingrid
Rajecká

1,00 79,76

30 CZE 165 Zvára Ondřej (B1228) CARDIFF DWERSE HAGEN Z (KG3716)
ZANG/1/6/Conquest van de Helle/ Eoghan du
Mervaux/

1,00 80,04

31 CZE 199 Opatrný Aleš (B0808) FALCO UNION (100020)
//// /

1,00 80,70

32 SVK 71 HANULAY Juraj (00550) BE MY GUEST (00129)
/K/6/Hurikán spol. s r.o./ /

1,00 82,56

33 NED 248 BULTHUIS Peter (J0015) ATLANTA (100057)
//// /

2,00 84,45

34 GBR 279 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S LORDANO  (KGBR04)
//// /

4,00 65,22

35 HUN 288 HORVATH BALAZS (J0030) LE ROYAL (100089)
//// /

4,00 69,38

329 MATÚŠOVÁ Veronika LE GRAND 2 (06875) 4,00 70,16
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36 SVK
(03814) Hannoveraner/V/7/Le Primeur 314001097/ / Edita

Sterančáková

37 CZE 195 Strnadová Lucie (A1795) CARINA 6 (KH3985)
HOLST/2/6/Contact Me/ Caletto I/Lucie Strnadlová

4,00 71,98

38 SVK 121 MOCK Henrich (00417) JOPAS (07370)
CZE TK/V/6/Pasáž 2812/ / Henrich Mock

4,00 73,32

39 CZE 174 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

BOOGIEMAN (KA2125)
KWPN/3/6/Indorado/ Nimmerdor/s.r.o. HAPAX

4,00 73,74

40 CZE 180 Olšák René (H0495) QUADAM (100015)
//// /

4,00 78,91

41 CZE 191 Doležal Rudolf (F0382) LARA CROFT (KF3972)
CZEWB/2/7/Latinus/2125 Sahib - 5/Rudolf Doležal

5,00 81,49

42 SVK 99 SABÓ Dušan (00581) COMPAGNERO R.S. (07634)
Holsteiner/Ž/6/Con Air 210133897/ / Ingrid
Rajecká

6,00 83,39

43 SVK 112 BULÍK Martin ml. (02379) ATLETICO (07249)
KWPN/V/7/Marlon 94.7297/ / Zdeno Kuchár

8,00 69,19

44 AUT 224 WICK Valerie (J0008) GIJON VAN DEN HUNSBERG (100036)
//// /

8,00 74,06

45 SVK 325 EIBNER Patrik (02208) RUMBA (07747)
SVK TK/K/7/Radegast Kubišta 897/ / Marián Žucha

8,00 75,87

46 CZE 185 Kubrický Jan (H0341) ROZÁRKA 7 (KH4094)
CZEWB/2/6/Radegast/2726 Cartouche/. VFU Brno

8,00 76,39

47 SVK 96 POLÁŠ Juraj (00892) FOREST 2 (07067)
SVK TK/V/6/Feivel Finn 3626/ / JMC Lužany

8,00 78,18

48 POL 253 MAZUROWSKA Ewa (J0017) STUNTMAN 10 (100061)
//// /

9,00 79,02

49 CZE 139 Tretera Vladimír (G0884) CLIFFORD Z (KG3583)
ZANG/1/6/Cassiano/ Wienerwald/František
Pokorný

9,00 82,45

50 CZE 140 Tretera Vladimír (G0884) CAESAR 3 (KE1676)
HOLST/1/7/Colman/5073 Corrado I/Jiří  Hassa

10,00 85,27

51 CZE 183 Kubrická Kateřina (H2783) LITTLE LOVE (KH4254)
CZEWB/2/6/Cassilius/2779 Autonom/Jan Kubrický

13,00 79,11

52 SVK 72 HANULAY Juraj (00550) GUICK FERRA (07905)
BWP/K/6/Quickfeuer Van Koekshof/ / Hurikán spol.
s r.o.

13,00 112,06

53 SVK 20 TKÁČOVÁ Andrea (00549) CARTOON (06996)
Holsteiner/V/6/Carthago 210021987/ / Webfork
a.s.

15,00 88,97

54 ROM 304 BECALI ALINA (J0036) BAMBOO (100104)
//// /

15,00 90,39
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55 CZE 182 Řezníček Martin (H2987) COMMODOR 1 (KH4314)
HANN/1/7/Cranach/1360 Drosselklang II/.  Stáj
Mustang s.r.o

16,00 70,48

56 POL 267 FABER Grzegorz (J0022) ATTACHANT (100073)
//// /

20,00 71,62

SVK 81 WILD Jozef (01242) ABANTA VD HUISKENS (07592)
BEL ŠK/K/6/Vigo D`Arsouilles/ / Belam spol. s r.o.

elim.

NED 244 FIJEN Amber (J0014) RIVOLIA D´ICHA  (100053)
//// /

elim.

SVK 258 KOZA Lukasz (J0019) BIJOU BE (100065)
//// /

elim.

SVK 323 PÁL Róbert (01657) EL DORADO HARTAGO (100117)
//// /

elim.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Children Class - 1. round

110 cm/ 115 cm, 275.5.3
6.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 65 JEŠKOVÁ Michaela (04503) ALCAS (05552)
Holsteiner/V/11/Alasca 210049685/ /
JUDr.Jana Tomčíková

0,00 49,57 0,00 28,01

2 SVK 11 ŠTANGELOVÁ Sára (05337) BAYARDILLA (07731)
Oldenburger/K/6/Toulon 304048723596/ /
K.M.D. Šamorín

0,00 48,79 0,00 29,28

3 SVK 62 BARGAROVÁ Laura (04368) SÁRA (LAPAZ 9) (06957)
SVK TK/K/9/Lapaz 3581/ / Jana Bargarová

0,00 51,61 0,00 31,97

4 CZE 161 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

CALISTA-T (KA1794)
HOLST/2/8/Acorado I/5038 Cantus/spol.
s.r.o. Tarpan

0,00 50,82 0,00 31,98

5 CZE 160 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

TAROLA D (KA1742)
KWPN/2/12/Salamon/ Bernstein/Josef
Pařenica

0,00 40,93 0,00 33,41

6 SVK 63 MALÍKOVÁ Sara (04979) CEZAR 3 (06115)
SVK TK/V/10/Caledo 3389 s.v./ / Richard
Bagin

0,00 55,54 0,00 36,20

7 SVK 18 ŠTANGELOVÁ Sára (05337) MAGIC BOY (04281)
Rheinisch/V/16/Mackintosh 314609288/ /
JK Mackovjak SNV

0,00 44,82 4,00 32,21

8 SVK 64 CHOVANOVÁ Lucia (04379) AVANTI 3 (07741)
SVK TK/V/7/Rif du Madon-10 4433 s.v./ /
Andrea Chovanová

4,00 51,51

9 CZE 162 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

CALIVADO (100013)
//// /

4,00 53,15

SVK 66 ŠPÁNIKOVÁ Frederika (04977) CANDY 5 (06879)
SVK TK/V/7/Candillord 4539 210150799/ /
Petra Gembešová

elim.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Little tour - 1. round

115, cm / 120 cm, 274.5.3
6.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 GER 234 MAYER Jurgen (J0012) WIE WALDI (100044)
//// /

0,00 48,10 0,00 24,80

2 CZE 176 Jelínková Veronika (B2652) FOREVER (KG3197)
CZEWB/1/9/Faraday/ Wendekreis/Jiří Jelínek

0,00 49,55 0,00 24,82

3 HUN 294 FABRICZY Tekla (J0032) BACCARDI (100095)
//// /

0,00 48,49 0,00 25,50

4 AUT 212 KRIESSMANN Theresa
(J0004)

ROCHESTER BOUNTY (100028)
//// /

0,00 49,10 0,00 26,26

5 SVK 125 PÁL František (00701) SALVATORE VON WEICH.  (06782)
AUT TK/V/7/Santander-H 330915693/ / Tenzona
Bratislava

0,00 51,76 0,00 29,33

6 SVK 10 NOVOTNÝ Ján ml. (03331) PORTORIKO (06054)
Westfaler/V/12/Precioso 410858296/ / Jaroslava
Novotná

0,00 48,23 0,00 29,94

7 POL 261 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

BALOUFINO (100068)
//// /

0,00 52,22 0,00 31,43

8 SVK 58 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

BOJAK D.L. (07316)
KWPN/V/6/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková

0,00 53,98 0,00 32,29

9 AUT 209 GRIMAS Cornelia (J0003) CONNY CASH (KAUT08)
//// /

0,00 48,71 0,00 32,50

10 SVK 123 MAGYARICSOVÁ Marcela
(02855)

DOUBLE NORD (07626)
ITA TK/V/8/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová

0,00 50,10 0,00 32,58

11 CZE 150 Kellnerová Anna (A1715) TORLANDA (KCZE04)
//// /

0,00 52,88 0,00 33,31

12 SVK 120 GAŠPAROVIČ Drahoslav
(01644)

ULIANA (07657)
Holsteiner/K/8/Limbus 210145291/ / Drahoslav
Gašparovič

0,00 53,72 0,00 33,53

13 CZE 327 Šoupal Martin (F0200) UGUE DU PADDOCK (KG3245)
SBS/1/8/Ogano Sitte(E.T.)/ Bon Ami/Jan Kutěj

0,00 51,05 4,00 29,51

14 AUT 211 GRIMAS Cornelia (J0003) GREEN´S ODENA  (100027)
//// /

0,00 50,97 4,00 30,13

15 SVK 108 BAČOVÁ Miriam (00102) HAITI 2 (07992)
CZE TK/K/9/Palisco 855/ / Soramus spol. s r.o.

0,00 47,44 4,00 31,59

16 GBR 280 HALE Jeremy (GBR01) GREEN'S QUIDAM (KH3645)
OLDBG/1/8/Quidam's Rubin/ Stalon/René Olšák

0,00 47,86 8,00 39,58

17 SVK 328 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) RODBY 4 (08024) 0,00 51,15 8,00 41,96
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Holsteiner/V/12/Ramirado 210145595/ / Silvia
Záhorská

18 POL 252 MAZUROWSKA Ewa (J0017) FOR MAGIC (100060)
//// /

1,00 54,02

19 SVK 68 PÁL Róbert (01657) CASSIDY 2 (07639)
Oldenburger/V/10/Cento 210036089/ / Monika
Fišerová

1,00 54,73

20 SVK 113 KÁLLAYOVÁ Sandra
(02586)

DANTE 4 (07084)
SVK TK/K/7/Candillord 4539 210150799/ / Martin
Bulík

1,00 54,96

21 SVK 2 KISKOVÁ Alexandra (04030) LILI STAR (06282)
SVK TK/K/8/Land Star 4526/ / Ing.Bydtrík Kiska

1,00 55,43

22 CZE 151 Kellnerová Anna (A1715) ZONNEDOEPTOLTIEN (KCZE03)
//// /

1,00 56,24

23 SVK 38 LAUKOVÁ Diana (00760) KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK/V/7/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan

1,00 56,57

24 ROM 302 ARON Jakab (J0035) DOLAR R (100102)
//// /

1,00 58,41

25 SVK 26 HRVOLOVÁ Anna (02818) BARNEY Z (07875)
Zangersheide/V/7/Balougran Z 331699/ / Anna
Hrvolová

2,00 59,95

26 GBR 282 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S CINDERELLA  (100084)
//// /

4,00 45,76

27 HUN 298 MARKO Rebeka (J0034) GAME BOY 4 (100099)
//// /

4,00 50,48

28 SVK 44 JACKOVIČ Mário (03734) GRAZIA DE TUR (06463)
Bayerischer/K/14/Alvero de Tur 0722995/ / Marcel
Jackovič

4,00 50,89

29 CZE 203 Gažíová Kristýna (G3179) PHANTOM (KG3830)
//// /

4,00 51,26

30 SVK 119 FEŤKOVÁ Barbora (00108) CIWANO (06128)
Holsteiner/V/18/Corofino 210125789/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

4,00 51,81

31 AUT 218 STABER Christine (AUT01) QUADRIGO´S SON  (KAUT00)
//// /

4,00 52,01

32 SVK 60 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra (03879) BOCHELLY (100005)
//// /

4,00 52,25

33 AUT 210 FARMEROVÁ Xénia (03846) GREENS GOLDEN GIRL (KZ5325)
//// /

4,00 52,27

34 ROM 306 PETRE Patrick (J0037) FOR MANNY (100106)
//// /

4,00 53,26

35 CZE 153 Žíla Zdeněk (F0969) CAVALO (KY9001)
//// /

5,00 54,63

CZE 163 Lišková Adéla (A0642) ETOS 1 (KH3675) 5,00 54,77
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36
SP/1/15/Lascadell/ Rocco/Zbiegniew Bartusz

37 CZE 129 Vachutka Pavel (H0374) CARA 2 (KB4573)
CZEWB/2/6/Catango Z/2782 Ballast/Olga Plachá

5,00 55,81

38 CZE 186 Kubrický Jan (H0341) RUSALKA II. (KH4098)
CZEWB/2/7/Radegast/2516 Lopez/. VFU Brno ŠZP
Nový Jičín

7,00 64,28

39 SVK 107 BAČOVÁ Miriam (00102) JURY (08073)
CZE TK/V/9// / Soranus spol. s r.o.

8,00 53,10

40 SVK 3 NOSKOVIČ Rastislav
(00462)

CAREZINA (07814)
Holsteiner/K/9/Caretino 210242583/ / Sport a
Media

8,00 68,78

41 HUN 293 FABRICZY Tekla (J0032) POGANY (100094)
//// /

14,00 59,34

42 SVK 35 PRIBULA Milan (00703) BEAPOSTARA D (KSVK10)
//// /

19,00 65,07

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Young horses Tour -5 yera old - 2. round

115 cm, 238.2.1
7.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 CZE 170 Polák Karel (A0595) CLINNUS (KA2264)
KWPN/1/5/Clinton/ Grannus Granit/s.r.o. HAPAX

0,00 60,09

2 CZE 190 Doležal Rudolf (F0382) GALETTA (100018)
//// /

0,00 62,56

3 SVK 17 ŠTANGEL Marián (00582) LA BELLE Z (08003)
Zangersheide/K/5/Lawito 180013602/ / K.M.D.
Parcours Team

0,00 64,11

4 CZE 188 Krajníková Veronika (A0889) CUMULET (100017)
//// /

0,00 64,21

5 CZE 169 Polák Karel (A0595) CELESTE (KA2262)
KWPN/2/5/Padinus/ Concorde/Petra Čmejlová

0,00 64,96

6 SVK 59 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

MAKELO DU ROY (07451)
SVK TK/V/5/Veneur du Luc 434/ / JUDr.Júlia
Ondrišová

0,00 65,07

7 SVK 53 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

HELIOS VD NOORDHEUVE (07718)
BWP/Ž/5/Heartbreaker 89.4335/ / Soramus spol. s
r.o.

0,00 66,79

8 SVK 19 HALO Marko ml. (03341) CAMPINO 3 (07795)
Holsteiner/V/5/Clearway 210218393/ / SPU Slávia
Nitra

0,00 68,23

9 SVK 115 KUCHÁR Maroš (02689) DINEMA (07700)
Oldenburger SP/K/5/Arioso du Theillet 884783/ /
Zdeno Kuchár

0,00 68,36

10 CZE 178 Fialka David (H0129) LURANDOR (100014)
//// /

0,00 68,38

11 CZE 172 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

COUREUR V (KA2263)
KWPN/1/5/Dollar De la Pierre/5073 Corrado I/Petra
Čmejlová

0,00 70,97

12 POL 264 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

CARTANA D´HOTOT  (100070)
//// /

0,00 71,50

13 HUN 295 PETHEO Akos (J0033) CRISTO (100096)
//// /

2,00 78,87

14 CZE 181 Řezníček Martin (H2987) SABELIUS (100016)
//// /

4,00 61,71

15 AUT 204 BAUER Anton Martin (J0001) CAT BALLOU (100023)
//// /

4,00 69,01

16 CZE 130 Vachutka Pavel (H0374) COR DE DIAMANT (100009) 4,00 71,85
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//// /

17 AUT 223 WICK Valerie (J0008) DARLEY 2 (100035)
//// /

4,00 71,98

18 CZE 164 Zvára Ondřej (B1228) CALUPO ARCUS (KG3698)
BWP/1/5/Catoki/5116 Lupicor/Hana Rechová

5,00 74,44

19 EST 233 TEDER Stanislav (J0011) TRICOLORE 111 Z (100043)
//// /

5,00 77,05

20 SVK 70 PÁL Róbert (01657) CAPRILUNE (100006)
//// /

7,00 82,80

21 GBR 283 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S LORD  (100085)
//// /

8,00 66,96

22 SVK 330 KUCHÁR Maroš (02689) CYWAN TOLTIEN (07618)
KWPN/K/5/Quasimodo Z Z-5104-99/ / Zdenek
Kuchár

8,00 73,88

23 CZE 198 Opatrný Aleš (B0808) LITTLE SIMBA (100019)
//// /

8,00 86,35

24 TUR 321 KARAEVLI Omer (J0045) CLASSIC (100200)
//// /

9,00 75,91

25 CZE 173 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

CRUNCH (KB4684)
KWPN/3/5/Corland/ Guidam/Kateřina
Mestenhauserová

13,00 74,26

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Young horses Tour-6 and 7 yera old - 2. round

125 cm / 130 cm, 238.2.1
7.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 NED 249 BULTHUIS Peter (J0015) BEAU (100058)
//// /

0,00 72,04

2 POL 273 UCHWAT SLAWOMIR
(PL001)

B AMMELUSINA (100077)
//// /

0,00 72,31

3 SVK 28 MACKOVJAK Peter (00381) EISI M (07544)
SVK TK/K/6/Pompey 4550/ / JK Mackovjak SNV

0,00 73,40

4 HUN 287 ZAJZON Andras (J0029) CONRAD (100088)
//// /

0,00 73,68

5 GER 241 SPREHE Jorne (J0013) LUNA (100050)
//// /

0,00 75,44

6 POL 256 KOZA Paulina (J0018) BANJO BOY (100063)
//// /

0,00 76,50

7 CZE 195 Strnadová Lucie (A1795) CARINA 6 (KH3985)
HOLST/2/6/Contact Me/ Caletto I/Lucie Strnadlová

0,00 76,98

8 CRO 314 PANDZA Marko (J0041) CASTRO (100111)
//// /

0,00 77,80

9 POL 262 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

PASS AWAY (100069)
//// /

0,00 78,04

10 GER 236 MAYER Jurgen (J0012) PENELOPE 306 (100045)
//// /

0,00 78,26

11 SVK 79 ŠILLO Radovan (00904) BARINO (07846)
KWPN/V/6/Larino 93.6142/ / Ing.Radovan Šillo

0,00 80,13

12 SVK 71 HANULAY Juraj (00550) BE MY GUEST (00129)
/K/6/Hurikán spol. s r.o./ /

0,00 80,78

13 SVK 324 ŠILLO Radovan (00904) SIRE DU VERET (07829)
SF/V/6/Igor Des Fontenis/ / Ing.Radovan Šillo

1,00 81,04

14 SVK 72 HANULAY Juraj (00550) GUICK FERRA (07905)
BWP/K/6/Quickfeuer Van Koekshof/ / Hurikán spol.
s r.o.

1,00 81,05

15 NED 248 BULTHUIS Peter (J0015) ATLANTA (100057)
//// /

1,00 82,99

16 SVK 112 BULÍK Martin ml. (02379) ATLETICO (07249)
KWPN/V/7/Marlon 94.7297/ / Zdeno Kuchár

1,00 83,06

17 GER 237 MAYER Jurgen (J0012) CALETO (100046)
//// /

1,00 84,25
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18 SVK 6 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

CASSELLA (07478)
Holsteiner/K/7/Casall  210208399/ / Sport a Media

1,00 84,65

19 SVK 75 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) BALANCE (07619)
KWPN/V/6/Cantos 960351.96/ / Jana Sláviková

1,00 84,73

20 CZE 139 Tretera Vladimír (G0884) CLIFFORD Z (KG3583)
ZANG/1/6/Cassiano/ Wienerwald/František
Pokorný

2,00 87,71

21 HUN 288 HORVATH BALAZS (J0030) LE ROYAL (100089)
//// /

2,00 87,85

22 CZE 199 Opatrný Aleš (B0808) FALCO UNION (100020)
//// /

3,00 89,41

23 SVK 52 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

AQUANT B (100004)
//// /

3,00 92,07

24 SVK 15 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CHERUTINA (07553)
Oldenburger/K/6/Charity 331073700/ / K.M.D.
Parcours Team

4,00 70,53

25 SVK 88 KUCHÁR Tomáš (01985) GANDOR VTG JANSHOF (07032)
BWP/V/6/Wandor van de Mispelaere/ / TJ Slávia
STU BA

4,00 77,07

26 SVK 14 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

LEGENDINA (06743)
Oldenburger S./K/7/Cartoon 331649501/ / K.M.D.
Šamorín

4,00 79,87

27 SVK 81 WILD Jozef (01242) ABANTA VD HUISKENS (07592)
BEL ŠK/K/6/Vigo D`Arsouilles/ / Belam spol. s r.o.

4,00 80,26

28 SVK 96 POLÁŠ Juraj (00892) FOREST 2 (07067)
SVK TK/V/6/Feivel Finn 3626/ / JMC Lužany

4,00 80,33

29 CZE 165 Zvára Ondřej (B1228) CARDIFF DWERSE HAGEN Z (KG3716)
ZANG/1/6/Conquest van de Helle/ Eoghan du
Mervaux/

4,00 80,39

30 CZE 174 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

BOOGIEMAN (KA2125)
KWPN/3/6/Indorado/ Nimmerdor/s.r.o. HAPAX

4,00 94,03

31 CZE 166 Zvára Ondřej (B1228) GAETAN VAN D'ABDIJHOEVE
(KG3717)
BWP/3/6/Contact VD Heffinck/ Prince de Revel
D'03/

5,00 81,36

32 CZE 180 Olšák René (H0495) QUADAM (100015)
//// /

5,00 83,80

33 CZE 192 Zwinger Jan (H2741) CARLETTO (KA2010)
HOLST/1/7/Caretino/ Capitol I/Václav Šoul

6,00 85,75

34 CZE 140 Tretera Vladimír (G0884) CAESAR 3 (KE1676)
HOLST/1/7/Colman/5073 Corrado I/Jiří  Hassa

6,00 86,36

35 POL 253 MAZUROWSKA Ewa (J0017) STUNTMAN 10 (100061)
//// /

6,00 87,05

36 SVK 93 CIGAN Ján ml. (02755) CORAD (06707) 7,00 89,71
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SVK TK/Ž/7/Corrado II  969 210328092/ / Atrex,
spol. s r.o.

37 CZE 201 Opatrný Aleš (B0808) CHEMAL (KH00UO)
//// /

7,00 90,77

38 CZE 134 ZELINKOVÁ Zuzana (00014) CARAMBOL R.S. (07632)
Holsteiner/Ž/6/Cassini I  210021688/ / Ingrid
Rajecká

7,00 90,95

39 CZE 191 Doležal Rudolf (F0382) LARA CROFT (KF3972)
CZEWB/2/7/Latinus/2125 Sahib - 5/Rudolf Doležal

8,00 74,58

40 CZE 182 Řezníček Martin (H2987) COMMODOR 1 (KH4314)
HANN/1/7/Cranach/1360 Drosselklang II/.  Stáj
Mustang s.r.o

8,00 74,89

41 SVK 99 SABÓ Dušan (00581) COMPAGNERO R.S. (07634)
Holsteiner/Ž/6/Con Air 210133897/ / Ingrid
Rajecká

8,00 95,19

42 CZE 138 Tretera Vladimír (G0884) ANABEL VAN´T KATHOF (100010)
//// /

8,00 96,79

43 AUT 206 BAUER Anton Martin
(J0001)

FREEDOM VAN T HEIKE (100025)
//// /

9,00 83,89

44 SVK 121 MOCK Henrich (00417) JOPAS (07370)
CZE TK/V/6/Pasáž 2812/ / Henrich Mock

9,00 84,47

45 POL 268 HARTMAN Slawomir
(J0023)

BABY LOVE (100074)
//// /

10,00 85,51

46 SVK 97 POLÁŠ Juraj (00892) ALRIGHT (06672)
KWPN/V/7/Unesco 01.08341/ / JMC Lužany

10,00 87,45

47 SVK 329 MATÚŠOVÁ Veronika
(03814)

LE GRAND 2 (06875)
Hannoveraner/V/7/Le Primeur 314001097/ / Edita
Sterančáková

13,00 84,82

48 ROM 304 BECALI ALINA (J0036) BAMBOO (100104)
//// /

13,00 98,80

49 SVK 20 TKÁČOVÁ Andrea (00549) CARTOON (06996)
Holsteiner/V/6/Carthago 210021987/ / Webfork
a.s.

14,00 85,23

50 SVK 48 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

ZORM (08131)
ROM TK/Ž/7/Cougar/ / Svetlana Kočíková

14,00 86,96

51 CZE 185 Kubrický Jan (H0341) ROZÁRKA 7 (KH4094)
CZEWB/2/6/Radegast/2726 Cartouche/. VFU Brno

14,00 87,46

52 AUT 224 WICK Valerie (J0008) GIJON VAN DEN HUNSBERG (100036)
//// /

14,00 88,01

53 NED 244 FIJEN Amber (J0014) RIVOLIA D´ICHA  (100053)
//// /

14,00 101,69

54 POL 267 FABER Grzegorz (J0022) ATTACHANT (100073)
//// /

14,00 101,98

CZE 183 Kubrická Kateřina (H2783) LITTLE LOVE (KH4254) 16,00 93,12
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55
CZEWB/2/6/Cassilius/2779 Autonom/Jan Kubrický

56 GBR 279 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S LORDANO  (KGBR04)
//// /

19,00 90,85

57 SVK 258 KOZA Lukasz (J0019) BIJOU BE (100065)
//// /

23,00 105,84

58 SVK 325 EIBNER Patrik (02208) RUMBA (07747)
SVK TK/K/7/Radegast Kubišta 897/ / Marián Žucha

28,00 110,45

SVK 61 KUBIŠ Miroslav (03880) TAMARA SL (07047)
Rheinlaender/K/7/Texas Boy SL 431991799/ /
Miroslav Kubiš

elim.

SVK 323 PÁL Róbert (01657) EL DORADO HARTAGO (100117)
//// /

elim.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/


Informace o závodu

file:///C|/Users/Alexandra/Desktop/Pezinok%203/html/vysledky9.html[13. 9. 2012 19:58:07]

CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Medium tour - 1. round

130 cm, 238.2.1
7.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 67 PÁL Róbert (01657) ANSY VH TEXELHOF (07204)
BWP/K/12/-/ / Peter Baričič

0,00 51,91

2 SVK 92 CIGAN Ján ml. (02755) MERCEDES 2 (06834)
SVK TK/K/7/Cadillord 4539210150799/ /

0,00 52,67

3 CZE 168 Zvára Ondřej (B1228) ARON 8 (KG2947)
CZEWB/3/10/Autonom s.v./ Bavaria Luchs/Hana
Rechová

0,00 52,94

3 CZE 176 Jelínková Veronika
(B2652)

FOREVER (KG3197)
CZEWB/1/9/Faraday/ Wendekreis/Jiří Jelínek

0,00 52,94

5 SVK 50 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

INDIGO DE LA VELLE (100002)
//// /

0,00 53,17

6 CZE 152 Žíla Zdeněk (F0969) AMELY SL (KH4186)
SVKWB/2/9/Atlas/ Lacapo/Miroslav Kubiš

0,00 53,92

7 GER 240 SPREHE Jorne (J0013) KICK LIKE BUM (100049)
//// /

0,00 55,25

8 HUN 290 HORVATH BALAZS
(J0030)

HANNIBAL (100091)
//// /

0,00 58,64

9 SVK 5 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

QUIK LOVE DES MONT (KZ0133)
//// /

0,00 59,88

10 CZE 135 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

CAPTAIN STAR (05844)
Oldenburger/K/9/Captain Paul 319750494/ / Walter
Ulan

0,00 59,90

11 SVK 4 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

COUNTESS SILVA (07134)
Westfaler/K/9/Con Capitol 210153899/ / Sport a Media

0,00 60,47

12 CZE 167 Zvára Ondřej (B1228) CENTO LANO Arcus (KD2166)
SBS/1/8/Cento Lano/ Eoghan Du Mervaux/Hana
Rechová

0,00 60,75

13 CZE 149 Kellnerová Anna (A1715) KASHMIR (KCZE05)
//// /

0,00 62,42

14 ROM 300 ARON Jakab (J0035) SNOOPY (100101)
//// /

0,00 63,53

15 EST 231 TEDER Stanislav (J0011) CHELLANDANA Z (100041)
//// /

0,00 63,76

16 HUN 286 HUGYECZ Mariann
(HUN01)

QUINTUS (100087)
//// /

0,00 64,80

17 SVK 117 BALIGA Boris (01392) KANNARO (06138) 0,00 65,62
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Oldenburger/V/8/Kannan 040413092/ / Václav Mika

18 POL 270 DARLAK Katarzyna
(J0024)

COLINS P G (100076)
//// /

0,00 65,94

19 CZE 156 Půlpánová Adéla (B2630) COMMANDER (05574)
Holsteiner/Ž/11/Contender 210023884/ / K.M.D.
Šamorín

0,00 66,13

20 SVK 54 DARIDOVÁ Monika
(04358)

VIOLETFEE (07025)
KWPN/K/10/Perion 97.03450/ / Mário Hoffman

1,00 67,42

21 SVK 27 MACKOVJAK Peter
(00381)

SINGAPORE (07643)
BWP/K/11/Lys de Darmen 77037115E/ / JK Mackovjak
SNV

4,00 51,77

22 GER 234 MAYER Jurgen (J0012) WIE WALDI (100044)
//// /

4,00 52,24

23 NED 242 FIJEN Amber (J0014) B ONCE Z (100051)
Zanger.//8/Baloubet Du Rouet/ /

4,00 56,95

24 CZE 177 Fialka David (H0129) CANDIDA (KH3686)
HANN/2/8/Contendro I/ Come On/

4,00 57,65

25 CZE 175 Bittnerová Denisa
(G2454)

VANESSA 5 (KB3931)
KWPN/2/10/Concorde/ Feo/Libor Bittner

4,00 58,32

26 SVK 89 KUCHÁR Tomáš (01985) L`AMOUR (05820)
SVK TK (Papillon 53)/K/9/Papillon 2/ / Ing.Andrej Glatz

4,00 59,34

27 SVK 103 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) ZIMBA VD KAPEL (07423)
KWPN/Ž/8/Sheraton 331206799/ / Petr Franc

4,00 59,51

28 CZE 179 Olšák René (H0495) EIBISCH II (KH2703)
HANN/1/11/Escudo I/ Calypso II/.  Stáj Mustang s.r.o

4,00 60,68

29 HUN 297 PETHEO Akos (J0033) BALOUCENTO (100098)
//// /

4,00 61,82

30 SVK 9 VIDA Vojtech (00541) COLINETTA (06187)
Holsteiner/K/9/Colman 210176396/ / Peter Hátas

4,00 62,57

31 SVK 34 PRIBULA Milan (00703) ABE K.M. (07621)
KWPN/V/7/Quasimodo Z 5104-99/ / MVDr.Milan
Pribula

4,00 63,14

32 SVK 116 KUCHÁR Maroš (02689) KACPER (08132)
POL TK/V/9/Lord/ / Zdeno Kuchár

4,00 63,23

33 SVK 47 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

VICTOR (08008)
KWPN/V/10/Tangelo van de Zuuthove/ / Svetlana
Kočíková

4,00 63,55

34 SVK 46 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

MABEA 2 (06536)
Holsteiner/K/15/Lasino 210161491/ / Nataša
Farmerová

4,00 64,73

35 CZE 133 Kincl Josef ml. (H1638) LAURA 12 (KH3187)
CZEWB/2/9/Autonom s.v./5055 Landos/Milan
Škrabala

4,00 65,04

SVK 45 FARMEROVÁ Xénia COME ON BOY (05964) 4,00 65,14
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36
(03846) Holsteiner/V/9/Come On 210016485/ / Nataša

Farmerová

37 SVK 102 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) WIZARD (05969)
KWPN/V/9/Burggraaf 83.7742/ / Ing.Jozef Franc

4,00 65,23

38 ROM 305 PETRE Patrick (J0037) PITANO (100105)
//// /

4,00 66,64

39 SVK 21 TKÁČOVÁ Andrea (00549) BEETHOVEN 2 (07387)
Holsteiner/Ž/13/Contender 210023884/ / Webfork a.s.

4,00 66,66

40 ROM 303 BECALI ALINA (J0036) LANCASTER B (100103)
//// /

5,00 67,19

41 POL 252 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

FOR MAGIC (100060)
//// /

5,00 68,47

42 NED 250 SMITS Edwin (J0016) CARTHANUS (07778)
Oldenburger/V/8/Carthago Z 210021987/ / Peter
Havlovič

6,00 72,29

43 SVK 1 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

NERON DU PLESSIS (06299)
SF/V/11/Rosire/ / TGI spol. s r.o.

6,00 73,10

44 SVK 22 KRIVJANSKÝ Juraj
(00418)

SALVADOR (05734)
CZE TK/V/12/Grand Step 2741/ / Webfork a.s.

8,00 57,73

45 AUT 210 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

GREENS GOLDEN GIRL (KZ5325)
//// /

8,00 60,75

46 CZE 128 Vachutka Pavel (H0374) CONCEPTA (KF3789)
HOLST/2/8/Concept/ Latus II/Pavel Vachutka

8,00 65,16

47 NED 245 BULTHUIS Peter (J0015) ZAMBEZI (100054)
//// /

8,00 65,79

48 SRB 319 ILIC Irena (J0044) ESPRIT DE VIE (100114)
//// /

8,00 66,04

49 AUT 212 KRIESSMANN Theresa
(J0004)

ROCHESTER BOUNTY (100028)
//// /

8,00 66,08

50 SVK 85 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

VALEUR DE REVE (06513)
BWP/V/14/Nabab de Reve 106995/ / TJ Slávia STU BA

9,00 70,39

51 CZE 194 Strnadová Lucie (A1795) WIEDARTHE (KH4317)
KWPN/2/9/Murano/ Nimmerdor/Lucie Strnadlová

12,00 58,79

52 SVK 69 PÁL Róbert (01657) DANCOUER VH KEIZERSH (06375)
BWP/V/9/Vancouer d`Auvray 175577/ / Monika
Fišerová

12,00 62,49

53 SVK 74 HANULAY Juraj (00550) WIBERT M (K00000)
//// /

12,00 66,75

54 SVK 86 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

CUPIDO Z (07636)
Zangersheide/V/8/Coriano Z 210145290/ / JK Slávia
STU Bratislava

13,00 68,82

55 SVK 114 KÁLLAYOVÁ Sandra DRINKA (05573) 14,00 90,32



Informace o závodu

file:///C|/Users/Alexandra/Desktop/Pezinok%203/html/vysledky9.html[13. 9. 2012 19:58:07]

(02586) SVK TK/K/10/Rocker 4523 210073692/ / Martin Bulík

56 CZE 155 Dzimasová Lucie (H2441) CONNERY (KH3469)
HOLST/3/8/Corrado I/ Silbersee/Janis Dzimas

15,00 76,48

57 SVK 87 KUCHÁR Tomáš (01985) LAPAJ (05766)
Oldenburger/V/9/Landgold 331244095/ / TJ Slávia STU
BA

15,00 77,36

58 SVK 109 HARANINA Yanina
(00024)

ROMEO (06704)
CZE TK/V/9/Radegast 2640 s.v./ / Anton Pozník

16,00 57,41

59 SVK 111 ŠATAROVÁ Michaela
(04433)

CALVIN 2 (07405)
Deutches Sportpferd/V/9/Carpaio 210011098/ / Anton
Pozník

16,00 61,24

60 SVK 100 SABÓ Dušan (00581) CASSINO R.S. (06571)
Holsteiner/Ž/8/Cassini I  210021688/ / Ingrid Rajecká

16,00 66,47

61 SVK 110 HARANINA Yanina
(00024)

SIMPLEX (06987)
Hannoveraner/V/9/Stakkato 319684593/ / Anton
Pozník

20,00 60,09

62 SVK 83 CIBERE Radovan (00063) ZACATE CAS (07375)
KWPN/V/8/Tangelo van de Zuuthoeve/ / Ľubomír
Cibere

20,00 61,40

63 POL 271 LARKOWSKI Wiktor
(J0025)

LAZAR (KZ2378)
//// /

22,00 74,25

SVK 122 MOCK Henrich (00417) DAGANO VD GORTEN (06938)
BWP/V/9/Nagano 95.7196/ / Adriana Čajkovičová

elim.

SVK 30 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

DON BALOUBET (05929)
Oldenburger/Ž/9/Baloubet du Rouet 0452905/ /
Ing.Peter Havlovič

ret.

GBR 281 HALE Jeremy (GBR01) CARLO (100083)
//// /

ret.

SVK 94 CIGAN Ján ml. (02755) TIMKO TER DOLEN (07585)
BWP/V/16/Landetto 3210043087/ / JMC Lužany

ret.

AUT 215 SCHRANZ Christian
(J0006)

WEGA VAN DE PADENBORRE (100031)
//// /

ret.

ROM 302 ARON Jakab (J0035) DOLAR R (100102)
//// /

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Big tour - 1. qualifier for GP

140 cm / 145 cm , 238.2.1
7.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 AUT 205 BAUER Anton Martin
(J0001)

DOMINANT VAN T HEIKE (100024)
belgise WB//9/Grandeur/ /

0,00 64,34

2 AUT 227 EDER Stefan (J0009) CHILI VAN DIJK NRW (100039)
//// /

0,00 65,96

3 AUT 214 SCHRANZ Christian
(J0006)

LUALDI (100030)
westf//12/Quality/ /

0,00 66,41

4 AUT 216 SCHRANZ Christian
(J0006)

QUARTZ VAN DE NIEUWMOLE (10032)
BEL WB//12/Kannan/ /

0,00 67,01

5 NED 247 BULTHUIS Peter (J0015) WINNETOU (100056)
KWPN//9/Rhodium/ /

0,00 67,36

6 POL 254 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

PONITA 18 (100062)
KWPN//11/Emilion/ /

0,00 67,37

7 SVK 91 CIGAN Ján ml. (02755) LAVAI (05342)
Hannoveraner/K/11/Landsieger I  330482591/ / JMC
Lužany

0,00 68,08

8 SVK 8 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

QUAX 29 (07779)
Holsteiner/V/9/Quantum 210112494/ / Sport a Media
spol. s r.o

0,00 68,27

9 SVK 51 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

FOR LOVE DE LA VELLE (100003)
//// /

0,00 69,27

10 SVK 77 ŠILLO Radovan (00904) CHIEANO (07664)
Zangersheide/V/10/Chellano Z/ / Radovan Šillo

0,00 69,86

11 POL 278 ZALEWSKI Radoslav
(J0028)

WENDALINEKE (100082)
KWPN//9/Nobillity/ /

0,00 70,13

12 SVK 78 ŠILLO Radovan (00904) BULGARIE VD LINDEHOE (07119)
BWP/K/11/Kashmir van Schuttershof/ / Ing.Radovan
Šillo

0,00 70,52

13 GER 239 SPREHE Jorne (J0013) KARA LUNA (100048)
//// /

0,00 71,13

14 AUT 220 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

CASSINA 31 (KAUT10)
holst//14/Cassini 1/ /

0,00 71,58

15 CRO 313 PANDZA Marko (J0041) CONTESA (100110)
//// /

0,00 71,90

16 POL 260 KOZA Lukasz (J0019) EL CAMP (K10006)
POL WB//9/Campari M/ /

0,00 71,91

17 CRO 311 KRASOVEC Janka (J0040) CABANO (KZ1218) 0,00 71,93
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Holst//15/Cabano/ /

18 GER 238 SPREHE Jorne (J0013) QUISAM´S CHERIE (100047)
OLDEN//7/Quidam´s Rubin/ /

0,00 74,45

19 POL 263 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

PI QUATORZE (KZ2593)
Sell France//9/Baloubet De Rouet/ /

0,00 74,95

20 AUT 219 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

KUBA 2 (KD2170)
X/3/11/Landor S/ /

0,00 74,97

21 EST 232 TEDER Stanislav (J0011) COVER PAGE (100042)
//// /

0,00 75,31

22 POL 259 KOZA Lukasz (J0019) CHITO BLUE (100066)
OLDEN.//7/Chacco-Blue/ /

0,00 75,90

23 POL 274 UCHWAT Robert (J0026) GIORGIO W (100078)
OLD//8/Quidams Rubin/ /

0,00 76,67

24 SVK 12 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

PINOCCHIÓ (07769)
Westfaler/Ž/10/Up To Date 410945097/ / K.M.D.
Parcours Team

0,00 77,73

25 SVK 13 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CASSANDRA 128 (05348)
Westfaler/K/16/Come Well 732098490/ / Hurikán s.r.o.

0,00 77,88

26 ROM 299 ARON Jakab (J0035) MEPHISTO (100100)
//10/Ginus/ /

0,00 80,42

27 CZE 202 Opatrný Aleš (B0808) ZANDIRO (100022)
//// /

4,00 64,04

28 CZE 154 Žíla Zdeněk (F0969) CAVALINO (05807)
Holsteiner/Ž/10/Cassini I  21002688/ / Walter Ulan

4,00 70,41

29 AUT 208 BOOR Boris (AUT03) QUEBEC I (KAUT03)
SLO WB//8/Quidam´s Rubin/ /

4,00 70,87

30 CZE 197 Opatrný Aleš (B0808) CASAL I (KB4068)
HOLST/3/8/Casall/ Rebel Z I/Ingrid Rajecká

4,00 71,59

31 SVK 80 ŠILLO Radovan (00904) DUKA´S TERLIS  (100007)
//// /

4,00 72,01

32 AUT 221 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

ORAGE D´ ETE  (100034)
sell france//10/Imago Mail/ /

4,00 73,04

33 GER 235 MAYER Jurgen (J0012) RONCADOR 2 (KZ4429)
BAVAR//13/Rivero/ /

4,00 73,41

34 TUR 320 KARAEVLI Omer (J0045) DADJAK TER PUTTENEN (100115)
BWP//9/Toulon/ /

4,00 73,57

35 AUT 230 FRUHMANN Thomas
(J0010)

THE SIXTH SENSE (100040)
//// /

4,00 73,85

36 HUN 296 PETHEO Akos (J0033) CARRADO COBOLD (100097)
//10/Carrado/ /

4,00 74,72

37 HUN 291 HORVATH BALAZS (J0030) UNIJA (100092)
HOL//8/Caretino/ /

4,00 75,32



Informace o závodu

file:///C|/Users/Alexandra/Desktop/Pezinok%203/html/vysledky10.html[13. 9. 2012 19:58:09]

38 SVK 16 ŠTANGEL Marián (00582) CELICA (07879)
Oldenburg-International/K/8/Cafe au Lait/ / KMD
Parcours Team

4,00 75,90

39 CZE 132 Kincl Josef ml. (H1638) CASCAR (KH2927)
CZEWB/1/10/Cassini I/ Caretino/Josef ml. Kincl

4,00 77,98

40 CZE 158 Půlpánová Adéla (B2630) CHICCO (100012)
//// /

4,00 78,59

41 CZE 127 Bieliková Nikola (E0891) CASTER VAN DE GITSBERG (100008)
//// /

5,00 86,45

42 POL 269 HARTMAN Slawomir
(J0023)

WODAN (100075)
KWPN//9/Phin Phin/ /

6,00 89,60

43 CZE 136 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LA PILOTA (05843)
Westfaler/K/11/Lancer III  210174990/ / Walter Ulan

8,00 69,36

44 CZE 147 Hentšel Marek (H1939) SANDINO (KH3337)
HOLST/3/9/Silvano/ Calando I/Marek Hentšel

8,00 69,82

45 POL 251 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

ERNI 31 (100059)
Hann//9/Embassy/ /

8,00 70,28

46 CZE 193 Strnadová Lucie (A1795) ATLANTA 12 (KH2693)
SVKWB/2/11/Arras/2358 Ludovico (GER)/Iveta
Biolková

8,00 71,07

47 SVK 82 CIBERE Radovan (00063) DOLLAR-LOOK VAN`T A (06078)
BWP/V/9/Vene Vidi Vici Van Orti/ / JUDr.Ľubomír
Cibere

8,00 71,56

48 POL 257 KOZA Paulina (J0018) CHELSEA BLUE (100064)
OLDEN.//7/Chacco-Blue/ Baloubet de Rouet/

8,00 71,86

49 CZE 137 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LUKA`S NINJA (06148)
SLO TK/V/11/Ganymed 310853881/ / Ingrid Rajecká

8,00 72,75

50 CRO 316 GUGIC Denis (J0042) COEUR DE CROATIE (100112)
Holst//8/Cosimo/ /

8,00 73,83

51 SVK 76 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) LORD LEVISTO (05768)
Brandenburger/V/10/Levisto 210094497/ / Jana
Sláviková

8,00 73,94

52 CRO 317 HRGOVIC Andrija (J0043) CLEAR (100113)
Holst//9// /

8,00 76,73

53 POL 277 ZALEWSKI Radoslav
(J0028)

DEKE OF CARNEVAL (100081)
//// /

8,00 81,02

54 SVK 49 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

PEPITA (100001)
//// /

8,00 81,56

55 HUN 289 HORVATH BALAZS (J0030) LEXON (100090)
//// /

8,00 99,18

56 AUT 226 EDER Stefan (J0009) AXEL 7 (100038)
AUT WB//8/Campion Du Lys/ /

9,00 84,72

104 ŠULEK Igor (00120) RAPTOR (06059) 10,00 89,60
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57 SVK
CZE TK/V/10/Great Pleasure 5068/ / Milan Ježovič

58 CRO 307 NOVAK DJEMLIC Andrea
(J0038)

DIAMOND JANA WATER (100107)
Holst//10// /

10,00 91,25

59 NED 246 BULTHUIS Peter (J0015) ENELZO (100055)
BW//8/Darco/ /

11,00 95,30

60 SVK 29 MACKOVJAK Peter (00381) CAPRIOLO (05798)
AUT TK/V/9/Que Sera 33-05307-99/ / JK Mackovjak
SNV

12,00 72,78

61 CZE 187 Krajníková Veronika
(A0889)

BALIRINA (KA1518)
HOLST/2/12/Linaro/ Calvadur/Jaroslav Krajník

12,00 73,92

62 CZE 126 Bieliková Nikola (E0891) CALERI-II (KG3417)
HOLST/1/9/Calido I/ Leonid/

12,00 74,92

63 CZE 148 Hentšel Marek (H1939) SAURON (KH3203)
SVKWB/3/9/Silvio II/5055 Landos/Pavel Hudeček

12,00 75,70

64 POL 266 OKLA Krzysztof (J0021) UM DIABO (100072)
//// /

12,00 77,59

65 POL 265 OKLA Krzysztof (J0021) DJEMBE VAN HET SCHAARBROEK
(100071)
BW//9/Game Of India/ /

12,00 80,84

66 SVK 24 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

LANDGOTT (05614)
Oldenburger/V/10/Landgold 331244095/ / Monika
Fišerová

12,00 81,48

67 NED 243 FIJEN Amber (J0014) CALIFORNIA GIRL Z (100052)
//// /

12,00 82,24

68 CZE 171 Polák Karel (A0595) TADMUS (KY0214)
KWPN/1/12// /

16,00 96,27

69 HUN 292 BOGAR Istvan (J0031) LILI (100093)
//// /

20,00 80,81

70 AUT 207 BAUER Anton Martin
(J0001)

NAUSICA TAME (100026)
sell france//11/Flipper D´Elle/ /

22,00 88,30

SVK 95 CIGAN Ján (00642) WESTTON COLDREX (05897)
Holsteiner/Ž/9/Cassini II  210202094/ / Ing.Miroslav
Mackulín

elim.

SVK 189 Krajníková Veronika
(A0889)

ALCAPONE DE VANTA (KA1938)
BWP/3/12/Orlando/ Jokinal de Bornival/Jaroslav
Krajník

elim.

POL 272 UCHWAT SLAWOMIR
(PL001)

NEGRO (KP0OL0)
HANN//8/Now Or Never M/ /

elim.

SVK 275 ZALEWSKI Radoslav
(J0028)

CHITA (100079)
//// /

elim.

HUN 284 HUGYECZ Mariann
(HUN01)

GUINCO DELLA LOGGIA (KHUN03)
//// /

elim.

285 HUGYECZ Mariann KATYUSA (100086) elim.
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HUN
(HUN01) //// /

SVK 326 ŽÁK Michal (02133) CANTU (07203)
Holsteiner/V/14/Contender 210023884/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

elim.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Little tour - 2. round

120 cm, 238.2.1
7.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 POL 261 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

BALOUFINO (100068)
//// /

0,00 61,19

2 SVK 10 NOVOTNÝ Ján ml. (03331) PORTORIKO (06054)
Westfaler/V/12/Precioso 410858296/ / Jaroslava
Novotná

0,00 63,34

3 SVK 108 BAČOVÁ Miriam (00102) HAITI 2 (07992)
CZE TK/K/9/Palisco 855/ / Soramus spol. s r.o.

0,00 63,88

4 SVK 55 DARIDOVÁ Monika (04358) VG ELEGANCE (06201)
CZE TK/K/9/Autonom 2779 s.v./ / Mário Hoffman

0,00 64,41

5 SVK 58 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

BOJAK D.L. (07316)
KWPN/V/6/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková

0,00 65,14

6 SVK 3 NOSKOVIČ Rastislav
(00462)

CAREZINA (07814)
Holsteiner/K/9/Caretino 210242583/ / Sport a Media

0,00 65,56

7 CZE 327 Šoupal Martin (F0200) UGUE DU PADDOCK (KG3245)
SBS/1/8/Ogano Sitte(E.T.)/ Bon Ami/Jan Kutěj

0,00 66,52

8 SVK 60 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra (03879) BOCHELLY (100005)
//// /

1,00 69,88

9 ROM 306 PETRE Patrick (J0037) FOR MANNY (100106)
//// /

1,00 71,81

10 SVK 38 LAUKOVÁ Diana (00760) KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK/V/7/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan

1,00 71,94

11 SVK 26 HRVOLOVÁ Anna (02818) BARNEY Z (07875)
Zangersheide/V/7/Balougran Z 331699/ / Anna
Hrvolová

2,00 74,16

12 CZE 157 Půlpánová Adéla (B2630) CLEAR JOLIE (KA2213)
HOLST/2/7/Clearway/ Nimmerdor/a.s. HOLS

2,00 74,75

13 SVK 35 PRIBULA Milan (00703) BEAPOSTARA D (KSVK10)
//// /

2,00 76,46

14 SVK 125 PÁL František (00701) SALVATORE VON WEICH.  (06782)
AUT TK/V/7/Santander-H 330915693/ / Tenzona
Bratislava

4,00 64,70

15 SVK 120 GAŠPAROVIČ Drahoslav
(01644)

ULIANA (07657)
Holsteiner/K/8/Limbus 210145291/ / Drahoslav
Gašparovič

4,00 65,40

16 AUT 211 GRIMAS Cornelia (J0003) GREEN´S ODENA  (100027)
//// /

4,00 66,67
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17 HUN 298 MARKO Rebeka (J0034) GAME BOY 4 (100099)
//// /

4,00 67,14

18 CZE 153 Žíla Zdeněk (F0969) CAVALO (KY9001)
//// /

4,00 67,40

19 SVK 107 BAČOVÁ Miriam (00102) JURY (08073)
CZE TK/V/9// / Soranus spol. s r.o.

4,00 68,77

20 SVK 123 MAGYARICSOVÁ Marcela
(02855)

DOUBLE NORD (07626)
ITA TK/V/8/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová

5,00 69,08

21 SVK 2 KISKOVÁ Alexandra (04030) LILI STAR (06282)
SVK TK/K/8/Land Star 4526/ / Ing.Bydtrík Kiska

5,00 69,09

22 CZE 151 Kellnerová Anna (A1715) ZONNEDOEPTOLTIEN (KCZE03)
//// /

5,00 72,52

23 CZE 163 Lišková Adéla (A0642) ETOS 1 (KH3675)
SP/1/15/Lascadell/ Rocco/Zbiegniew Bartusz

6,00 73,94

24 SVK 328 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) RODBY 4 (08024)
Holsteiner/V/12/Ramirado 210145595/ / Silvia
Záhorská

8,00 66,57

25 HUN 293 FABRICZY Tekla (J0032) POGANY (100094)
//// /

8,00 66,63

26 SVK 119 FEŤKOVÁ Barbora (00108) CIWANO (06128)
Holsteiner/V/18/Corofino 210125789/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

8,00 67,91

27 CZE 129 Vachutka Pavel (H0374) CARA 2 (KB4573)
CZEWB/2/6/Catango Z/2782 Ballast/Olga Plachá

9,00 70,97

28 SVK 44 JACKOVIČ Mário (03734) GRAZIA DE TUR (06463)
Bayerischer/K/14/Alvero de Tur 0722995/ / Marcel
Jackovič

9,00 71,21

29 CZE 150 Kellnerová Anna (A1715) TORLANDA (KCZE04)
//// /

9,00 72,19

30 CZE 203 Gažíová Kristýna (G3179) PHANTOM (KG3830)
//// /

9,00 85,11

31 SVK 113 KÁLLAYOVÁ Sandra (02586) DANTE 4 (07084)
SVK TK/K/7/Candillord 4539 210150799/ / Martin
Bulík

10,00 73,93

32 AUT 218 STABER Christine (AUT01) QUADRIGO´S SON  (KAUT00)
//// /

13,00 87,87

33 CZE 186 Kubrický Jan (H0341) RUSALKA II. (KH4098)
CZEWB/2/7/Radegast/2516 Lopez/. VFU Brno ŠZP
Nový Jičín

15,00 80,62

34 HUN 294 FABRICZY Tekla (J0032) BACCARDI (100095)
//// /

17,00 70,00

SVK 68 PÁL Róbert (01657) CASSIDY 2 (07639)
Oldenburger/V/10/Cento 210036089/ / Monika
Fišerová

elim.
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AUT 209 GRIMAS Cornelia (J0003) CONNY CASH (KAUT08)
//// /

elim.

GBR 280 HALE Jeremy (GBR01) GREEN'S QUIDAM (KH3645)
OLDBG/1/8/Quidam's Rubin/ Stalon/René Olšák

elim.

GBR 282 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S CINDERELLA  (100084)
//// /

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Junior Class - 1. round

130 cm, 238.2.1
7.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 32 HATALOVÁ Táňa (04547) DHARMA (06342)
SVK TK/K/8/Texas 4513 s.v./ / Jozef Hatala

0,00 75,20

2 AUT 225 WICK Valerie (J0008) WIENA T (100037)
//// /

4,00 78,48

3 CRO 308 SIMLESA Antea (J0039) TARA (100108)
//// /

4,00 80,15

4 CZE 142 Tměj Jiří (F0036) CORSIKA MAG CENTRUM (KF4232)
CZEWB/2/7/Catango Z/2666 Porter/

8,00 79,13

5 CRO 309 SIMLESA Antea (J0039) BAJNOK KOXI DE (100109)
//// /

9,00 84,61

6 CZE 196 Šalková Tina (H2910) MERRA (KH3634)
SP/2/10/Rytm/ Elvis/Nikola Stračánková

11,00 94,26

7 CZE 141 Tměj Jiří (F0036) ZANE (100011)
//// /

12,00 77,32

8 SVK 322 KUREKOVÁ Radka
(03931)

BRUGIA (07753)
POL TK/K/7/Insider330165687/ / MUDr.Dalibor Kurek

14,00 87,79

9 CZE 184 Kubrická Kateřina
(H2783)

SEJLA (02621)
/K/26/Ambal xx/ /

21,00 83,55

SVK 33 HATALOVÁ Táňa (04547) CALANTINO (07241)
CZE TK/V/10/Calanthano 2772 312321496/ / Jozef
Hatala

elim.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Medium tour - 2. round

135 cm, 238.2.1
8.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 NED 245 BULTHUIS Peter (J0015) ZAMBEZI (100054)
//// /

0,00 69,55

2 AUT 215 SCHRANZ Christian
(J0006)

WEGA VAN DE PADENBORRE (100031)
//// /

0,00 70,60

3 POL 252 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

FOR MAGIC (100060)
//// /

0,00 71,94

4 CZE 135 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

CAPTAIN STAR (05844)
Oldenburger/K/9/Captain Paul 319750494/ / Walter
Ulan

0,00 74,47

5 POL 271 LARKOWSKI Wiktor
(J0025)

LAZAR (KZ2378)
//// /

0,00 76,05

6 CZE 177 Fialka David (H0129) CANDIDA (KH3686)
HANN/2/8/Contendro I/ Come On/

0,00 78,89

7 CZE 149 Kellnerová Anna (A1715) KASHMIR (KCZE05)
//// /

0,00 80,26

8 HUN 290 HORVATH BALAZS (J0030) HANNIBAL (100091)
//// /

0,00 80,65

9 GBR 281 HALE Jeremy (GBR01) CARLO (100083)
//// /

0,00 81,57

10 HUN 289 HORVATH BALAZS (J0030) LEXON (100090)
//// /

0,00 81,76

11 CZE 179 Olšák René (H0495) EIBISCH II (KH2703)
HANN/1/11/Escudo I/ Calypso II/.  Stáj Mustang s.r.o

0,00 82,27

12 CZE 156 Půlpánová Adéla (B2630) COMMANDER (05574)
Holsteiner/Ž/11/Contender 210023884/ / K.M.D.
Šamorín

0,00 82,32

13 EST 231 TEDER Stanislav (J0011) CHELLANDANA Z (100041)
//// /

1,00 84,19

14 SVK 45 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

COME ON BOY (05964)
Holsteiner/V/9/Come On 210016485/ / Nataša
Farmerová

1,00 84,52

15 SVK 87 KUCHÁR Tomáš (01985) LAPAJ (05766)
Oldenburger/V/9/Landgold 331244095/ / TJ Slávia
STU BA

1,00 85,28

16 SVK 49 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

PEPITA (100001)
//// /

1,00 85,92
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17 SVK 74 HANULAY Juraj (00550) WIBERT M (K00000)
//// /

1,00 85,96

18 CZE 171 Polák Karel (A0595) TADMUS (KY0214)
KWPN/1/12// /

2,00 90,28

19 SVK 22 KRIVJANSKÝ Juraj (00418) SALVADOR (05734)
CZE TK/V/12/Grand Step 2741/ / Webfork a.s.

4,00 71,41

20 SVK 101 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) NOUREJEV N Z (06865)
Zangersheide/V/9/Nelson Z Z079397/ / Ing.Jozef
Franc

4,00 71,74

21 GER 234 MAYER Jurgen (J0012) WIE WALDI (100044)
//// /

4,00 73,44

22 SVK 89 KUCHÁR Tomáš (01985) L`AMOUR (05820)
SVK TK (Papillon 53)/K/9/Papillon 2/ / Ing.Andrej
Glatz

4,00 74,20

23 CZE 127 Bieliková Nikola (E0891) CASTER VAN DE GITSBERG (100008)
//// /

4,00 77,96

24 CZE 194 Strnadová Lucie (A1795) WIEDARTHE (KH4317)
KWPN/2/9/Murano/ Nimmerdor/Lucie Strnadlová

4,00 78,68

25 CZE 167 Zvára Ondřej (B1228) CENTO LANO Arcus (KD2166)
SBS/1/8/Cento Lano/ Eoghan Du Mervaux/Hana
Rechová

4,00 80,66

26 CZE 128 Vachutka Pavel (H0374) CONCEPTA (KF3789)
HOLST/2/8/Concept/ Latus II/Pavel Vachutka

4,00 81,77

27 POL 270 DARLAK Katarzyna (J0024) COLINS P G (100076)
//// /

4,00 82,45

28 SVK 5 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

QUIK LOVE DES MONT (KZ0133)
//// /

4,00 82,77

29 CZE 175 Bittnerová Denisa (G2454) VANESSA 5 (KB3931)
KWPN/2/10/Concorde/ Feo/Libor Bittner

4,00 82,94

30 CZE 158 Půlpánová Adéla (B2630) CHICCO (100012)
//// /

4,00 83,84

31 CZE 152 Žíla Zdeněk (F0969) AMELY SL (KH4186)
SVKWB/2/9/Atlas/ Lacapo/Miroslav Kubiš

5,00 84,54

32 SRB 319 ILIC Irena (J0044) ESPRIT DE VIE (100114)
//// /

5,00 84,59

33 SVK 109 HARANINA Yanina (00024) ROMEO (06704)
CZE TK/V/9/Radegast 2640 s.v./ / Anton Pozník

5,00 85,43

34 SVK 9 VIDA Vojtech (00541) COLINETTA (06187)
Holsteiner/K/9/Colman 210176396/ / Peter Hátas

5,00 86,26

35 CZE 168 Zvára Ondřej (B1228) ARON 8 (KG2947)
CZEWB/3/10/Autonom s.v./ Bavaria Luchs/Hana
Rechová

5,00 86,98

36 SVK 116 KUCHÁR Maroš (02689) KACPER (08132) 5,00 87,09
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POL TK/V/9/Lord/ / Zdeno Kuchár

37 ROM 303 BECALI ALINA (J0036) LANCASTER B (100103)
//// /

7,00 90,56

38 HUN 297 PETHEO Akos (J0033) BALOUCENTO (100098)
//// /

7,00 94,28

39 CZE 176 Jelínková Veronika
(B2652)

FOREVER (KG3197)
CZEWB/1/9/Faraday/ Wendekreis/Jiří Jelínek

8,00 74,72

40 NED 243 FIJEN Amber (J0014) CALIFORNIA GIRL Z (100052)
//// /

8,00 78,31

41 NED 250 SMITS Edwin (J0016) CARTHANUS (07778)
Oldenburger/V/8/Carthago Z 210021987/ / Peter
Havlovič

8,00 82,70

42 SVK 1 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

NERON DU PLESSIS (06299)
SF/V/11/Rosire/ / TGI spol. s r.o.

9,00 84,66

43 SVK 103 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) ZIMBA VD KAPEL (07423)
KWPN/Ž/8/Sheraton 331206799/ / Petr Franc

9,00 84,98

44 SVK 47 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

VICTOR (08008)
KWPN/V/10/Tangelo van de Zuuthove/ / Svetlana
Kočíková

10,00 88,02

45 SVK 21 TKÁČOVÁ Andrea (00549) BEETHOVEN 2 (07387)
Holsteiner/Ž/13/Contender 210023884/ / Webfork
a.s.

10,00 88,63

46 SVK 54 DARIDOVÁ Monika
(04358)

VIOLETFEE (07025)
KWPN/K/10/Perion 97.03450/ / Mário Hoffman

10,00 88,77

47 SVK 100 SABÓ Dušan (00581) CASSINO R.S. (06571)
Holsteiner/Ž/8/Cassini I  210021688/ / Ingrid Rajecká

10,00 91,27

48 SVK 122 MOCK Henrich (00417) DAGANO VD GORTEN (06938)
BWP/V/9/Nagano 95.7196/ / Adriana Čajkovičová

11,00 92,20

49 ROM 300 ARON Jakab (J0035) SNOOPY (100101)
//// /

11,00 94,93

50 SVK 46 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

MABEA 2 (06536)
Holsteiner/K/15/Lasino 210161491/ / Nataša
Farmerová

12,00 80,62

51 SVK 83 CIBERE Radovan (00063) ZACATE CAS (07375)
KWPN/V/8/Tangelo van de Zuuthoeve/ / Ľubomír
Cibere

12,00 83,22

52 POL 266 OKLA Krzysztof (J0021) UM DIABO (100072)
//// /

13,00 84,38

53 SVK 125 PÁL František (00701) SALVATORE VON WEICH.  (06782)
AUT TK/V/7/Santander-H 330915693/ / Tenzona
Bratislava

13,00 86,35

54 HUN 286 HUGYECZ Mariann
(HUN01)

QUINTUS (100087)
//// /

13,00 102,62

SVK 69 PÁL Róbert (01657) DANCOUER VH KEIZERSH (06375) 14,00 89,29
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55
BWP/V/9/Vancouer d`Auvray 175577/ / Monika
Fišerová

56 SVK 92 CIGAN Ján ml. (02755) MERCEDES 2 (06834)
SVK TK/K/7/Cadillord 4539210150799/ /

14,00 107,36

57 ROM 302 ARON Jakab (J0035) DOLAR R (100102)
//// /

15,00 93,22

58 SVK 34 PRIBULA Milan (00703) ABE K.M. (07621)
KWPN/V/7/Quasimodo Z 5104-99/ / MVDr.Milan
Pribula

16,00 81,54

59 SVK 85 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

VALEUR DE REVE (06513)
BWP/V/14/Nabab de Reve 106995/ / TJ Slávia STU
BA

16,00 99,32

60 CZE 155 Dzimasová Lucie (H2441) CONNERY (KH3469)
HOLST/3/8/Corrado I/ Silbersee/Janis Dzimas

19,00 92,01

61 SVK 111 ŠATAROVÁ Michaela
(04433)

CALVIN 2 (07405)
Deutches Sportpferd/V/9/Carpaio 210011098/ /
Anton Pozník

19,00 95,31

62 SVK 110 HARANINA Yanina (00024) SIMPLEX (06987)
Hannoveraner/V/9/Stakkato 319684593/ / Anton
Pozník

20,00 83,64

SVK 4 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

COUNTESS SILVA (07134)
Westfaler/K/9/Con Capitol 210153899/ / Sport a
Media

elim.

SVK 29 MACKOVJAK Peter (00381) CAPRIOLO (05798)
AUT TK/V/9/Que Sera 33-05307-99/ / JK Mackovjak
SNV

elim.

SVK 114 KÁLLAYOVÁ Sandra
(02586)

DRINKA (05573)
SVK TK/K/10/Rocker 4523 210073692/ / Martin Bulík

elim.

CZE 133 Kincl Josef ml. (H1638) LAURA 12 (KH3187)
CZEWB/2/9/Autonom s.v./5055 Landos/Milan
Škrabala

elim.

SVK 189 Krajníková Veronika
(A0889)

ALCAPONE DE VANTA (KA1938)
BWP/3/12/Orlando/ Jokinal de Bornival/Jaroslav
Krajník

elim.

AUT 212 KRIESSMANN Theresa
(J0004)

ROCHESTER BOUNTY (100028)
//// /

elim.

ROM 305 PETRE Patrick (J0037) PITANO (100105)
//// /

elim.

SVK 67 PÁL Róbert (01657) ANSY VH TEXELHOF (07204)
BWP/K/12/-/ / Peter Baričič

ret.

SVK 275 ZALEWSKI Radoslav
(J0028)

CHITA (100079)
//// /

ret.

SVK 27 MACKOVJAK Peter (00381) SINGAPORE (07643)
BWP/K/11/Lys de Darmen 77037115E/ / JK
Mackovjak SNV

ret.
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SVK 94 CIGAN Ján ml. (02755) TIMKO TER DOLEN (07585)
BWP/V/16/Landetto 3210043087/ / JMC Lužany

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Young horses Tour -5 yera old - FINAL

120 cm, 238.2.2
8.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 17 ŠTANGEL Marián (00582) LA BELLE Z (08003)
Zangersheide/K/5/Lawito 180013602/ / K.M.D.
Parcours Team

0,00 85,91 0,00 36,04

2 CZE 169 Polák Karel (A0595) CELESTE (KA2262)
KWPN/2/5/Padinus/ Concorde/Petra Čmejlová

0,00 80,90 0,00 41,45

3 CZE 198 Opatrný Aleš (B0808) LITTLE SIMBA (100019)
//// /

0,00 85,46 4,00 38,64

4 TUR 321 KARAEVLI Omer (J0045) CLASSIC (100200)
//// /

0,00 85,70 4,00 55,18

5 CZE 130 Vachutka Pavel (H0374) COR DE DIAMANT (100009)
//// /

1,00 89,60

6 EST 233 TEDER Stanislav (J0011) TRICOLORE 111 Z (100043)
//// /

2,00 90,36

7 CZE 188 Krajníková Veronika
(A0889)

CUMULET (100017)
//// /

4,00 79,70

8 AUT 223 WICK Valerie (J0008) DARLEY 2 (100035)
//// /

5,00 86,71

9 SVK 53 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

HELIOS VD NOORDHEUVE (07718)
BWP/Ž/5/Heartbreaker 89.4335/ / Soramus spol. s
r.o.

5,00 86,72

10 AUT 204 BAUER Anton Martin
(J0001)

CAT BALLOU (100023)
//// /

5,00 87,46

11 CZE 190 Doležal Rudolf (F0382) GALETTA (100018)
//// /

8,00 82,81

12 SVK 19 HALO Marko ml. (03341) CAMPINO 3 (07795)
Holsteiner/V/5/Clearway 210218393/ / SPU Slávia
Nitra

8,00 83,28

13 CZE 173 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

CRUNCH (KB4684)
KWPN/3/5/Corland/ Guidam/Kateřina
Mestenhauserová

8,00 84,08

14 CZE 164 Zvára Ondřej (B1228) CALUPO ARCUS (KG3698)
BWP/1/5/Catoki/5116 Lupicor/Hana Rechová

8,00 85,48

15 POL 264 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

CARTANA D´HOTOT  (100070)
//// /

9,00 86,11

16 CZE 170 Polák Karel (A0595) CLINNUS (KA2264)
KWPN/1/5/Clinton/ Grannus Granit/s.r.o. HAPAX

9,00 86,18
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17 SVK 59 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

MAKELO DU ROY (07451)
SVK TK/V/5/Veneur du Luc 434/ / JUDr.Júlia
Ondrišová

9,00 86,66

18 CZE 178 Fialka David (H0129) LURANDOR (100014)
//// /

9,00 88,23

19 GBR 283 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S LORD  (100085)
//// /

13,00 89,97

20 SVK 115 KUCHÁR Maroš (02689) DINEMA (07700)
Oldenburger SP/K/5/Arioso du Theillet 884783/ /
Zdeno Kuchár

15,00 94,53

21 HUN 295 PETHEO Akos (J0033) CRISTO (100096)
//// /

15,00 111,87

22 CZE 172 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

COUREUR V (KA2263)
KWPN/1/5/Dollar De la Pierre/5073 Corrado
I/Petra Čmejlová

20,00 85,69

SVK 90 KUCHÁR Tomáš (01985) CYWAN TOLTIEN (07618)
KWPN/K/5/Quasimodo Z Z-5104-99/ / Zdenek
Kuchár

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Young horses Tour-6 and 7 yera old - FINAL

125 cm / 135 cm, 238.2.2
8.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 72 HANULAY Juraj (00550) GUICK FERRA (07905)
BWP/K/6/Quickfeuer Van Koekshof/ / Hurikán spol.
s r.o.

0,00 80,09 0,00 34,34

2 SVK 52 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

AQUANT B (100004)
//// /

0,00 79,28 0,00 35,14

3 GER 241 SPREHE Jorne (J0013) LUNA (100050)
//// /

0,00 84,96 0,00 36,65

4 NED 248 BULTHUIS Peter (J0015) ATLANTA (100057)
//// /

0,00 85,99 0,00 36,67

5 POL 273 UCHWAT SLAWOMIR
(PL001)

B AMMELUSINA (100077)
//// /

0,00 83,51 0,00 37,80

6 CRO 314 PANDZA Marko (J0041) CASTRO (100111)
//// /

0,00 85,68 0,00 39,52

7 CZE 166 Zvára Ondřej (B1228) GAETAN VAN D'ABDIJHOEVE
(KG3717)
BWP/3/6/Contact VD Heffinck/ Prince de Revel
D'03/

0,00 80,82 0,00 40,04

8 CZE 195 Strnadová Lucie (A1795) CARINA 6 (KH3985)
HOLST/2/6/Contact Me/ Caletto I/Lucie Strnadlová

0,00 81,97 0,00 41,20

9 SVK 15 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CHERUTINA (07553)
Oldenburger/K/6/Charity 331073700/ / K.M.D.
Parcours Team

0,00 82,44 4,00 38,02

10 SVK 88 KUCHÁR Tomáš (01985) GANDOR VTG JANSHOF (07032)
BWP/V/6/Wandor van de Mispelaere/ / TJ Slávia
STU BA

0,00 82,30 4,00 38,85

11 SVK 28 MACKOVJAK Peter (00381) EISI M (07544)
SVK TK/K/6/Pompey 4550/ / JK Mackovjak SNV

0,00 75,73 4,00 39,70

12 SVK 48 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

ZORM (08131)
ROM TK/Ž/7/Cougar/ / Svetlana Kočíková

0,00 83,44 4,00 40,04

13 NED 249 BULTHUIS Peter (J0015) BEAU (100058)
//// /

0,00 82,31 4,00 42,07

14 POL 262 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

PASS AWAY (100069)
//// /

0,00 79,71 4,00 42,31

15 POL 253 MAZUROWSKA Ewa (J0017) STUNTMAN 10 (100061)
//// /

0,00 84,00 4,00 43,19

16 AUT 206 BAUER Anton Martin FREEDOM VAN T HEIKE (100025)
//// /

0,00 84,71 4,00 43,35
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(J0001)

17 HUN 287 ZAJZON Andras (J0029) CONRAD (100088)
//// /

0,00 80,46 8,00 39,91

18 GER 237 MAYER Jurgen (J0012) CALETO (100046)
//// /

0,00 82,70 8,00 41,63

19 SVK 93 CIGAN Ján ml. (02755) CORAD (06707)
SVK TK/Ž/7/Corrado II  969 210328092/ / Atrex, spol.
s r.o.

0,00 82,59 elim.

19 CZE 134 ZELINKOVÁ Zuzana (00014) CARAMBOL R.S. (07632)
Holsteiner/Ž/6/Cassini I  210021688/ / Ingrid
Rajecká

0,00 82,93 ret.

21 SVK 6 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

CASSELLA (07478)
Holsteiner/K/7/Casall  210208399/ / Sport a Media

1,00 87,38

22 SVK 71 HANULAY Juraj (00550) BE MY GUEST (00129)
/K/6/Hurikán spol. s r.o./ /

1,00 87,50

23 CZE 191 Doležal Rudolf (F0382) LARA CROFT (KF3972)
CZEWB/2/7/Latinus/2125 Sahib - 5/Rudolf Doležal

4,00 80,76

24 CZE 199 Opatrný Aleš (B0808) FALCO UNION (100020)
//// /

4,00 82,04

25 CZE 138 Tretera Vladimír (G0884) ANABEL VAN´T KATHOF (100010)
//// /

4,00 84,49

26 HUN 288 HORVATH BALAZS (J0030) LE ROYAL (100089)
//// /

4,00 84,56

27 SVK 75 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) BALANCE (07619)
KWPN/V/6/Cantos 960351.96/ / Jana Sláviková

4,00 84,83

28 CZE 201 Opatrný Aleš (B0808) CHEMAL (KH00UO)
//// /

4,00 84,89

29 CZE 139 Tretera Vladimír (G0884) CLIFFORD Z (KG3583)
ZANG/1/6/Cassiano/ Wienerwald/František
Pokorný

4,00 85,19

30 SVK 121 MOCK Henrich (00417) JOPAS (07370)
CZE TK/V/6/Pasáž 2812/ / Henrich Mock

4,00 85,85

31 SVK 79 ŠILLO Radovan (00904) BARINO (07846)
KWPN/V/6/Larino 93.6142/ / Ing.Radovan Šillo

4,00 85,98

32 ROM 304 BECALI ALINA (J0036) BAMBOO (100104)
//// /

4,00 99,52

33 POL 256 KOZA Paulina (J0018) BANJO BOY (100063)
//// /

5,00 86,32

34 CZE 165 Zvára Ondřej (B1228) CARDIFF DWERSE HAGEN Z (KG3716)
ZANG/1/6/Conquest van de Helle/ Eoghan du
Mervaux/

5,00 86,92

35 CZE 180 Olšák René (H0495) QUADAM (100015)
//// /

5,00 87,10



Informace o závodu

file:///C|/Users/Alexandra/Desktop/Pezinok%203/html/vysledky15.html[13. 9. 2012 19:58:18]

36 SVK 96 POLÁŠ Juraj (00892) FOREST 2 (07067)
SVK TK/V/6/Feivel Finn 3626/ / JMC Lužany

5,00 87,15

37 CZE 185 Kubrický Jan (H0341) ROZÁRKA 7 (KH4094)
CZEWB/2/6/Radegast/2726 Cartouche/. VFU Brno

5,00 87,39

38 POL 267 FABER Grzegorz (J0022) ATTACHANT (100073)
//// /

7,00 95,35

39 GER 236 MAYER Jurgen (J0012) PENELOPE 306 (100045)
//// /

8,00 80,53

40 CZE 192 Zwinger Jan (H2741) CARLETTO (KA2010)
HOLST/1/7/Caretino/ Capitol I/Václav Šoul

8,00 84,22

41 SVK 324 ŠILLO Radovan (00904) SIRE DU VERET (07829)
SF/V/6/Igor Des Fontenis/ / Ing.Radovan Šillo

8,00 84,90

42 NED 244 FIJEN Amber (J0014) RIVOLIA D´ICHA  (100053)
//// /

8,00 85,87

43 CZE 140 Tretera Vladimír (G0884) CAESAR 3 (KE1676)
HOLST/1/7/Colman/5073 Corrado I/Jiří  Hassa

8,00 86,00

44 GBR 279 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S LORDANO  (KGBR04)
//// /

9,00 88,89

45 SVK 20 TKÁČOVÁ Andrea (00549) CARTOON (06996)
Holsteiner/V/6/Carthago 210021987/ / Webfork
a.s.

9,00 89,74

46 SVK 14 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

LEGENDINA (06743)
Oldenburger S./K/7/Cartoon 331649501/ / K.M.D.
Šamorín

10,00 90,64

47 SVK 258 KOZA Lukasz (J0019) BIJOU BE (100065)
//// /

11,00 94,51

48 SVK 99 SABÓ Dušan (00581) COMPAGNERO R.S. (07634)
Holsteiner/Ž/6/Con Air 210133897/ / Ingrid Rajecká

11,00 95,90

49 POL 268 HARTMAN Slawomir (J0023) BABY LOVE (100074)
//// /

12,00 83,97

50 SVK 112 BULÍK Martin ml. (02379) ATLETICO (07249)
KWPN/V/7/Marlon 94.7297/ / Zdeno Kuchár

12,00 84,10

51 CZE 174 Mestenhauserová Kateřina
(B1832)

BOOGIEMAN (KA2125)
KWPN/3/6/Indorado/ Nimmerdor/s.r.o. HAPAX

12,00 85,92

52 SVK 97 POLÁŠ Juraj (00892) ALRIGHT (06672)
KWPN/V/7/Unesco 01.08341/ / JMC Lužany

13,00 87,68

53 AUT 224 WICK Valerie (J0008) GIJON VAN DEN HUNSBERG (100036)
//// /

14,00 90,55

54 SVK 329 MATÚŠOVÁ Veronika
(03814)

LE GRAND 2 (06875)
Hannoveraner/V/7/Le Primeur 314001097/ / Edita
Sterančáková

16,00 82,00

55 CZE 183 Kubrická Kateřina (H2783) LITTLE LOVE (KH4254)
CZEWB/2/6/Cassilius/2779 Autonom/Jan Kubrický

18,00 90,84
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56 CZE 182 Řezníček Martin (H2987) COMMODOR 1 (KH4314)
HANN/1/7/Cranach/1360 Drosselklang II/.  Stáj
Mustang s.r.o

22,00 90,52

SVK 81 WILD Jozef (01242) ABANTA VD HUISKENS (07592)
BEL ŠK/K/6/Vigo D`Arsouilles/ / Belam spol. s r.o.

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Big tour - 2. qualifier for GP

145 cm, 238.2.1
8.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 CZE 200 Opatrný Aleš (B0808) NOBEL (100021)
WESTF//7/Lupicor/ /

0,00 75,66

2 CZE 136 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LA PILOTA (05843)
Westfaler/K/11/Lancer III  210174990/ / Walter Ulan

0,00 78,60

3 POL 254 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

PONITA 18 (100062)
KWPN//11/Emilion/ /

0,00 78,86

4 SVK 91 CIGAN Ján ml. (02755) LAVAI (05342)
Hannoveraner/K/11/Landsieger I  330482591/ / JMC
Lužany

0,00 80,50

5 SVK 78 ŠILLO Radovan (00904) BULGARIE VD LINDEHOE (07119)
BWP/K/11/Kashmir van Schuttershof/ / Ing.Radovan
Šillo

0,00 83,80

6 NED 246 BULTHUIS Peter (J0015) ENELZO (100055)
BW//8/Darco/ /

0,00 85,32

7 POL 259 KOZA Lukasz (J0019) CHITO BLUE (100066)
OLDEN.//7/Chacco-Blue/ /

0,00 87,31

8 AUT 221 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

ORAGE D´ ETE  (100034)
sell france//10/Imago Mail/ /

0,00 87,41

9 POL 263 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

PI QUATORZE (KZ2593)
Sell France//9/Baloubet De Rouet/ /

0,00 87,74

10 CZE 132 Kincl Josef ml. (H1638) CASCAR (KH2927)
CZEWB/1/10/Cassini I/ Caretino/Josef ml. Kincl

1,00 93,21

11 SVK 76 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) LORD LEVISTO (05768)
Brandenburger/V/10/Levisto 210094497/ / Jana
Sláviková

1,00 94,95

12 AUT 226 EDER Stefan (J0009) AXEL 7 (100038)
AUT WB//8/Campion Du Lys/ /

4,00 82,95

13 NED 242 FIJEN Amber (J0014) B ONCE Z (100051)
Zanger.//8/Baloubet Du Rouet/ /

4,00 86,80

14 POL 272 UCHWAT SLAWOMIR
(PL001)

NEGRO (KP0OL0)
HANN//8/Now Or Never M/ /

4,00 88,75

15 POL 269 HARTMAN Slawomir
(J0023)

WODAN (100075)
KWPN//9/Phin Phin/ /

4,00 89,37

16 POL 257 KOZA Paulina (J0018) CHELSEA BLUE (100064)
OLDEN.//7/Chacco-Blue/ Baloubet de Rouet/

4,00 89,38

17 CZE 147 Hentšel Marek (H1939) SANDINO (KH3337) 4,00 89,56
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HOLST/3/9/Silvano/ Calando I/Marek Hentšel

18 ROM 299 ARON Jakab (J0035) MEPHISTO (100100)
//10/Ginus/ /

4,00 91,08

19 CRO 317 HRGOVIC Andrija (J0043) CLEAR (100113)
Holst//9// /

5,00 93,36

20 SVK 12 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

PINOCCHIÓ (07769)
Westfaler/Ž/10/Up To Date 410945097/ / K.M.D.
Parcours Team

5,00 94,17

21 POL 274 UCHWAT Robert (J0026) GIORGIO W (100078)
OLD//8/Quidams Rubin/ /

5,00 94,65

22 CRO 307 NOVAK DJEMLIC Andrea
(J0038)

DIAMOND JANA WATER (100107)
Holst//10// /

5,00 94,89

23 CZE 126 Bieliková Nikola (E0891) CALERI-II (KG3417)
HOLST/1/9/Calido I/ Leonid/

6,00 98,72

24 AUT 216 SCHRANZ Christian
(J0006)

QUARTZ VAN DE NIEUWMOLE (10032)
BEL WB//12/Kannan/ /

7,00 103,12

25 GER 235 MAYER Jurgen (J0012) RONCADOR 2 (KZ4429)
BAVAR//13/Rivero/ /

8,00 84,60

26 AUT 220 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

CASSINA 31 (KAUT10)
holst//14/Cassini 1/ /

8,00 86,71

27 CRO 311 KRASOVEC Janka (J0040) CABANO (KZ1218)
Holst//15/Cabano/ /

8,00 86,99

28 SVK 80 ŠILLO Radovan (00904) DUKA´S TERLIS  (100007)
//// /

8,00 88,01

29 SVK 13 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CASSANDRA 128 (05348)
Westfaler/K/16/Come Well 732098490/ / Hurikán
s.r.o.

8,00 91,65

30 CZE 154 Žíla Zdeněk (F0969) CAVALINO (05807)
Holsteiner/Ž/10/Cassini I  21002688/ / Walter Ulan

9,00 93,50

31 POL 277 ZALEWSKI Radoslav
(J0028)

DEKE OF CARNEVAL (100081)
//// /

9,00 111,33

32 SVK 82 CIBERE Radovan (00063) DOLLAR-LOOK VAN`T A (06078)
BWP/V/9/Vene Vidi Vici Van Orti/ / JUDr.Ľubomír
Cibere

10,00 98,45

33 CRO 316 GUGIC Denis (J0042) COEUR DE CROATIE (100112)
Holst//8/Cosimo/ /

12,00 84,61

34 SVK 77 ŠILLO Radovan (00904) CHIEANO (07664)
Zangersheide/V/10/Chellano Z/ / Radovan Šillo

12,00 85,73

35 CZE 197 Opatrný Aleš (B0808) CASAL I (KB4068)
HOLST/3/8/Casall/ Rebel Z I/Ingrid Rajecká

13,00 95,60

36 SVK 16 ŠTANGEL Marián (00582) CELICA (07879)
Oldenburg-International/K/8/Cafe au Lait/ / KMD
Parcours Team

17,00 93,48
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37 CZE 148 Hentšel Marek (H1939) SAURON (KH3203)
SVKWB/3/9/Silvio II/5055 Landos/Pavel Hudeček

17,00 94,54

38 SVK 104 ŠULEK Igor (00120) RAPTOR (06059)
CZE TK/V/10/Great Pleasure 5068/ / Milan Ježovič

18,00 116,20

39 HUN 296 PETHEO Akos (J0033) CARRADO COBOLD (100097)
//10/Carrado/ /

21,00 109,48

40 POL 265 OKLA Krzysztof (J0021) DJEMBE VAN HET SCHAARBROEK
(100071)
BW//9/Game Of India/ /

26,00 113,34

41 SVK 95 CIGAN Ján (00642) WESTTON COLDREX (05897)
Holsteiner/Ž/9/Cassini II  210202094/ / Ing.Miroslav
Mackulín

30,00 99,07

42 SVK 24 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

LANDGOTT (05614)
Oldenburger/V/10/Landgold 331244095/ / Monika
Fišerová

30,00 116,12

43 SVK 326 ŽÁK Michal (02133) CANTU (07203)
Holsteiner/V/14/Contender 210023884/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

37,00 111,47

CZE 187 Krajníková Veronika
(A0889)

BALIRINA (KA1518)
HOLST/2/12/Linaro/ Calvadur/Jaroslav Krajník

elim.

CZE 193 Strnadová Lucie (A1795) ATLANTA 12 (KH2693)
SVKWB/2/11/Arras/2358 Ludovico (GER)/Iveta
Biolková

elim.

AUT 205 BAUER Anton Martin
(J0001)

DOMINANT VAN T HEIKE (100024)
belgise WB//9/Grandeur/ /

ret.

AUT 207 BAUER Anton Martin
(J0001)

NAUSICA TAME (100026)
sell france//11/Flipper D´Elle/ /

ret.

AUT 208 BOOR Boris (AUT03) QUEBEC I (KAUT03)
SLO WB//8/Quidam´s Rubin/ /

ret.

AUT 214 SCHRANZ Christian
(J0006)

LUALDI (100030)
westf//12/Quality/ /

ret.

AUT 219 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

KUBA 2 (KD2170)
X/3/11/Landor S/ /

ret.

GER 238 SPREHE Jorne (J0013) QUISAM´S CHERIE (100047)
OLDEN//7/Quidam´s Rubin/ /

ret.

NED 247 BULTHUIS Peter (J0015) WINNETOU (100056)
KWPN//9/Rhodium/ /

ret.

POL 251 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

ERNI 31 (100059)
Hann//9/Embassy/ /

ret.

POL 260 KOZA Lukasz (J0019) EL CAMP (K10006)
POL WB//9/Campari M/ /

ret.

TUR 320 KARAEVLI Omer (J0045) DADJAK TER PUTTENEN (100115)
BWP//9/Toulon/ /

ret.

HUN 291 HORVATH BALAZS (J0030) UNIJA (100092)
HOL//8/Caretino/ /

ret.
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Children Class - 2. round

120 cm, 238.2.1
8.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 65 JEŠKOVÁ Michaela (04503) ALCAS (05552)
Holsteiner/V/11/Alasca 210049685/ /
JUDr.Jana Tomčíková

0,00 67,67

2 SVK 18 ŠTANGELOVÁ Sára (05337) MAGIC BOY (04281)
Rheinisch/V/16/Mackintosh 314609288/ /
JK Mackovjak SNV

1,00 78,04

3 SVK 62 BARGAROVÁ Laura (04368) SÁRA (LAPAZ 9) (06957)
SVK TK/K/9/Lapaz 3581/ / Jana Bargarová

4,00 71,87

4 CZE 161 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

CALISTA-T (KA1794)
HOLST/2/8/Acorado I/5038 Cantus/spol.
s.r.o. Tarpan

4,00 71,89

5 CZE 160 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

TAROLA D (KA1742)
KWPN/2/12/Salamon/ Bernstein/Josef
Pařenica

5,00 79,52

6 SVK 64 CHOVANOVÁ Lucia (04379) AVANTI 3 (07741)
SVK TK/V/7/Rif du Madon-10 4433 s.v./ /
Andrea Chovanová

8,00 72,49

7 CZE 162 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

CALIVADO (100013)
//// /

9,00 79,60

8 SVK 11 ŠTANGELOVÁ Sára (05337) BAYARDILLA (07731)
Oldenburger/K/6/Toulon 304048723596/ /
K.M.D. Šamorín

14,00 83,57

SVK 63 MALÍKOVÁ Sara (04979) CEZAR 3 (06115)
SVK TK/V/10/Caledo 3389 s.v./ / Richard
Bagin

elim.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Junior Class - 2. round

135 cm, 238.2.1
8.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 CRO 309 SIMLESA Antea (J0039) BAJNOK KOXI DE (100109)
//// /

0,00 68,47

2 CRO 308 SIMLESA Antea (J0039) TARA (100108)
//// /

0,00 68,70

3 SVK 33 HATALOVÁ Táňa (04547) CALANTINO (07241)
CZE TK/V/10/Calanthano 2772 312321496/ / Jozef
Hatala

4,00 66,47

4 CZE 142 Tměj Jiří (F0036) CORSIKA MAG CENTRUM (KF4232)
CZEWB/2/7/Catango Z/2666 Porter/

8,00 66,84

5 AUT 225 WICK Valerie (J0008) WIENA T (100037)
//// /

8,00 69,45

6 SVK 322 KUREKOVÁ Radka
(03931)

BRUGIA (07753)
POL TK/K/7/Insider330165687/ / MUDr.Dalibor Kurek

8,00 70,02

7 CZE 196 Šalková Tina (H2910) MERRA (KH3634)
SP/2/10/Rytm/ Elvis/Nikola Stračánková

8,00 71,90

8 CZE 184 Kubrická Kateřina
(H2783)

SEJLA (02621)
/K/26/Ambal xx/ /

10,00 82,41

9 SVK 32 HATALOVÁ Táňa (04547) DHARMA (06342)
SVK TK/K/8/Texas 4513 s.v./ / Jozef Hatala

12,00 64,42

10 CZE 141 Tměj Jiří (F0036) ZANE (100011)
//// /

12,00 66,44

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Last Chance (Farewell) competition

120 cm, 238.2.1
8.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 CZE 153 Žíla Zdeněk (F0969) CAVALO (KY9001)
//// /

0,00 73,26

2 CZE 129 Vachutka Pavel (H0374) CARA 2 (KB4573)
CZEWB/2/6/Catango Z/2782 Ballast/Olga Plachá

0,00 74,34

3 CZE 157 Půlpánová Adéla (B2630) CLEAR JOLIE (KA2213)
HOLST/2/7/Clearway/ Nimmerdor/a.s. HOLS

0,00 75,84

4 CZE 150 Kellnerová Anna (A1715) TORLANDA (KCZE04)
//// /

1,00 79,05

5 SVK 86 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

CUPIDO Z (07636)
Zangersheide/V/8/Coriano Z 210145290/ / JK Slávia
STU Bratislava

2,00 83,61

6 SVK 55 DARIDOVÁ Monika
(04358)

VG ELEGANCE (06201)
CZE TK/K/9/Autonom 2779 s.v./ / Mário Hoffman

4,00 73,31

7 CZE 186 Kubrický Jan (H0341) RUSALKA II. (KH4098)
CZEWB/2/7/Radegast/2516 Lopez/. VFU Brno ŠZP Nový
Jičín

4,00 76,22

8 SVK 26 HRVOLOVÁ Anna (02818) BARNEY Z (07875)
Zangersheide/V/7/Balougran Z 331699/ / Anna
Hrvolová

4,00 77,55

9 SVK 61 KUBIŠ Miroslav (03880) TAMARA SL (07047)
Rheinlaender/K/7/Texas Boy SL 431991799/ / Miroslav
Kubiš

5,00 80,23

10 SVK 35 PRIBULA Milan (00703) BEAPOSTARA D (KSVK10)
//// /

5,00 80,33

11 SVK 119 FEŤKOVÁ Barbora
(00108)

CIWANO (06128)
Holsteiner/V/18/Corofino 210125789/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

5,00 80,39

12 SVK 102 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) WIZARD (05969)
KWPN/V/9/Burggraaf 83.7742/ / Ing.Jozef Franc

8,00 69,69

13 CZE 203 Gažíová Kristýna (G3179) PHANTOM (KG3830)
//// /

8,00 77,50

14 SVK 30 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

DON BALOUBET (05929)
Oldenburger/Ž/9/Baloubet du Rouet 0452905/ /
Ing.Peter Havlovič

18,00 83,87

SVK 323 PÁL Róbert (01657) EL DORADO HARTAGO (100117)
//// /

elim.

SVK 68 PÁL Róbert (01657) CASSIDY 2 (07639)
Oldenburger/V/10/Cento 210036089/ / Monika

ret.
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Fišerová

AUT 211 GRIMAS Cornelia (J0003) GREEN´S ODENA  (100027)
//// /

ret.

GBR 282 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S CINDERELLA  (100084)
//// /

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Medium tour - FINAL

140 cm, 238.2.2
9.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 101 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) NOUREJEV N Z (06865)
Zangersheide/V/9/Nelson Z Z079397/ / Ing.Jozef
Franc

0,00 89,41 0,00 40,03

2 CZE 168 Zvára Ondřej (B1228) ARON 8 (KG2947)
CZEWB/3/10/Autonom s.v./ Bavaria Luchs/Hana
Rechová

0,00 88,83 0,00 42,84

2 NED 246 BULTHUIS Peter (J0015) ENELZO (100055)
BW//8/Darco/ /

0,00 89,89 0,00 42,84

4 SVK 50 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

INDIGO DE LA VELLE (100002)
//// /

0,00 90,98 0,00 42,88

5 CZE 135 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

CAPTAIN STAR (05844)
Oldenburger/K/9/Captain Paul 319750494/ / Walter
Ulan

0,00 86,90 0,00 43,21

6 HUN 290 HORVATH BALAZS (J0030) HANNIBAL (100091)
//// /

0,00 90,22 0,00 45,34

7 CZE 167 Zvára Ondřej (B1228) CENTO LANO Arcus (KD2166)
SBS/1/8/Cento Lano/ Eoghan Du Mervaux/Hana
Rechová

0,00 91,17 0,00 45,45

8 SVK 92 CIGAN Ján ml. (02755) MERCEDES 2 (06834)
SVK TK/K/7/Cadillord 4539210150799/ /

0,00 89,48 4,00 40,22

9 SRB 319 ILIC Irena (J0044) ESPRIT DE VIE (100114)
//// /

0,00 89,97 4,00 48,04

10 POL 271 LARKOWSKI Wiktor
(J0025)

LAZAR (KZ2378)
//// /

0,00 87,24 elim.

11 SVK 46 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

MABEA 2 (06536)
Holsteiner/K/15/Lasino 210161491/ / Nataša
Farmerová

1,00 93,55

12 EST 232 TEDER Stanislav (J0011) COVER PAGE (100042)
//// /

1,00 94,86

13 NED 250 SMITS Edwin (J0016) CARTHANUS (07778)
Oldenburger/V/8/Carthago Z 210021987/ / Peter
Havlovič

1,00 95,83

14 POL 277 ZALEWSKI Radoslav
(J0028)

DEKE OF CARNEVAL (100081)
//// /

2,00 97,97

15 SVK 4 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

COUNTESS SILVA (07134)
Westfaler/K/9/Con Capitol 210153899/ / Sport a
Media

4,00 89,88

176 Jelínková Veronika FOREVER (KG3197) 4,00 90,25
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16 CZE
(B2652) CZEWB/1/9/Faraday/ Wendekreis/Jiří Jelínek

17 CZE 152 Žíla Zdeněk (F0969) AMELY SL (KH4186)
SVKWB/2/9/Atlas/ Lacapo/Miroslav Kubiš

4,00 90,53

18 CZE 149 Kellnerová Anna (A1715) KASHMIR (KCZE05)
//// /

4,00 91,20

19 POL 266 OKLA Krzysztof (J0021) UM DIABO (100072)
//// /

4,00 91,55

20 CZE 175 Bittnerová Denisa (G2454) VANESSA 5 (KB3931)
KWPN/2/10/Concorde/ Feo/Libor Bittner

4,00 92,90

21 SVK 80 ŠILLO Radovan (00904) DUKA´S TERLIS  (100007)
//// /

5,00 94,29

22 SVK 122 MOCK Henrich (00417) DAGANO VD GORTEN (06938)
BWP/V/9/Nagano 95.7196/ / Adriana Čajkovičová

5,00 94,95

23 CZE 193 Strnadová Lucie (A1795) ATLANTA 12 (KH2693)
SVKWB/2/11/Arras/2358 Ludovico (GER)/Iveta
Biolková

6,00 98,82

24 SVK 94 CIGAN Ján ml. (02755) TIMKO TER DOLEN (07585)
BWP/V/16/Landetto 3210043087/ / JMC Lužany

8,00 85,22

25 SVK 104 ŠULEK Igor (00120) RAPTOR (06059)
CZE TK/V/10/Great Pleasure 5068/ / Milan Ježovič

8,00 87,39

26 AUT 221 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

ORAGE D´ ETE  (100034)
sell france//10/Imago Mail/ /

8,00 88,08

27 NED 243 FIJEN Amber (J0014) CALIFORNIA GIRL Z (100052)
//// /

8,00 90,41

28 SVK 116 KUCHÁR Maroš (02689) KACPER (08132)
POL TK/V/9/Lord/ / Zdeno Kuchár

8,00 90,63

29 POL 252 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

FOR MAGIC (100060)
//// /

8,00 90,80

30 SVK 34 PRIBULA Milan (00703) ABE K.M. (07621)
KWPN/V/7/Quasimodo Z 5104-99/ / MVDr.Milan
Pribula

8,00 91,29

31 SVK 47 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

VICTOR (08008)
KWPN/V/10/Tangelo van de Zuuthove/ / Svetlana
Kočíková

8,00 91,74

32 HUN 285 HUGYECZ Mariann
(HUN01)

KATYUSA (100086)
//// /

9,00 93,08

33 AUT 220 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

CASSINA 31 (KAUT10)
holst//14/Cassini 1/ /

9,00 93,18

34 AUT 226 EDER Stefan (J0009) AXEL 7 (100038)
AUT WB//8/Campion Du Lys/ /

9,00 93,81

35 HUN 297 PETHEO Akos (J0033) BALOUCENTO (100098)
//// /

9,00 94,71
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36 ROM 303 BECALI ALINA (J0036) LANCASTER B (100103)
//// /

9,00 95,25

37 CZE 127 Bieliková Nikola (E0891) CASTER VAN DE GITSBERG (100008)
//// /

9,00 96,21

38 CZE 155 Dzimasová Lucie (H2441) CONNERY (KH3469)
HOLST/3/8/Corrado I/ Silbersee/Janis Dzimas

10,00 97,05

39 CZE 177 Fialka David (H0129) CANDIDA (KH3686)
HANN/2/8/Contendro I/ Come On/

12,00 90,22

40 SVK 29 MACKOVJAK Peter
(00381)

CAPRIOLO (05798)
AUT TK/V/9/Que Sera 33-05307-99/ / JK Mackovjak
SNV

12,00 91,42

41 SVK 326 ŽÁK Michal (02133) CANTU (07203)
Holsteiner/V/14/Contender 210023884/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

12,00 91,48

42 SVK 103 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) ZIMBA VD KAPEL (07423)
KWPN/Ž/8/Sheraton 331206799/ / Petr Franc

12,00 92,93

43 POL 270 DARLAK Katarzyna (J0024) COLINS P G (100076)
//// /

12,00 110,92

44 SVK 74 HANULAY Juraj (00550) WIBERT M (K00000)
//// /

14,00 98,19

45 SVK 24 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

LANDGOTT (05614)
Oldenburger/V/10/Landgold 331244095/ / Monika
Fišerová

14,00 114,36

46 SVK 45 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

COME ON BOY (05964)
Holsteiner/V/9/Come On 210016485/ / Nataša
Farmerová

15,00 103,64

47 CZE 179 Olšák René (H0495) EIBISCH II (KH2703)
HANN/1/11/Escudo I/ Calypso II/.  Stáj Mustang s.r.o

16,00 107,80

48 SVK 13 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CASSANDRA 128 (05348)
Westfaler/K/16/Come Well 732098490/ / Hurikán
s.r.o.

17,00 96,73

49 SVK 83 CIBERE Radovan (00063) ZACATE CAS (07375)
KWPN/V/8/Tangelo van de Zuuthoeve/ / Ľubomír
Cibere

20,00 106,93

50 GER 240 SPREHE Jorne (J0013) KICK LIKE BUM (100049)
//// /

21,00 125,38

CZE 171 Polák Karel (A0595) TADMUS (KY0214)
KWPN/1/12// /

elim.

SVK 117 BALIGA Boris (01392) KANNARO (06138)
Oldenburger/V/8/Kannan 040413092/ / Václav
Mika

ret.

GER 239 SPREHE Jorne (J0013) KARA LUNA (100048)
//// /

ret.

POL 257 KOZA Paulina (J0018) CHELSEA BLUE (100064)
OLDEN.//7/Chacco-Blue/ Baloubet de Rouet/

ret.
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GBR 281 HALE Jeremy (GBR01) CARLO (100083)
//// /

ret.

SVK 27 MACKOVJAK Peter
(00381)

SINGAPORE (07643)
BWP/K/11/Lys de Darmen 77037115E/ / JK
Mackovjak SNV

ret.

SVK 67 PÁL Róbert (01657) ANSY VH TEXELHOF (07204)
BWP/K/12/-/ / Peter Baričič

ret.

CZE 133 Kincl Josef ml. (H1638) LAURA 12 (KH3187)
CZEWB/2/9/Autonom s.v./5055 Landos/Milan
Škrabala

ret.

CZE 194 Strnadová Lucie (A1795) WIEDARTHE (KH4317)
KWPN/2/9/Murano/ Nimmerdor/Lucie Strnadlová

ret.

CZE 197 Opatrný Aleš (B0808) CASAL I (KB4068)
HOLST/3/8/Casall/ Rebel Z I/Ingrid Rajecká

ret.

AUT 210 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

GREENS GOLDEN GIRL (KZ5325)
//// /

ret.

AUT 215 SCHRANZ Christian
(J0006)

WEGA VAN DE PADENBORRE (100031)
//// /

ret.

HUN 286 HUGYECZ Mariann
(HUN01)

QUINTUS (100087)
//// /

ret.

ROM 300 ARON Jakab (J0035) SNOOPY (100101)
//// /

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
GRAND PRIX POŠTOVÁ BANKA-PEUGEOT PEZINOK

140 - 160 cm, 238.2.1
9.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 AUT 227 EDER Stefan (J0009) CHILI VAN DIJK NRW (100039)
//// /

0,00 83,90 0,00 35,90

2 CZE 137 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LUKA`S NINJA (06148)
SLO TK/V/11/Ganymed 310853881/ / Ingrid Rajecká

0,00 85,09 0,00 38,78

3 GER 238 SPREHE Jorne (J0013) QUISAM´S CHERIE (100047)
OLDEN//7/Quidam´s Rubin/ /

0,00 85,00 0,00 39,53

4 SVK 76 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) LORD LEVISTO (05768)
Brandenburger/V/10/Levisto 210094497/ / Jana
Sláviková

0,00 85,57 0,00 41,27

5 GER 235 MAYER Jurgen (J0012) RONCADOR 2 (KZ4429)
BAVAR//13/Rivero/ /

0,00 79,23 4,00 37,38

6 CZE 154 Žíla Zdeněk (F0969) CAVALINO (05807)
Holsteiner/Ž/10/Cassini I  21002688/ / Walter Ulan

0,00 83,78 4,00 38,67

7 TUR 320 KARAEVLI Omer (J0045) DADJAK TER PUTTENEN (100115)
BWP//9/Toulon/ /

4,00 79,94

8 AUT 205 BAUER Anton Martin
(J0001)

DOMINANT VAN T HEIKE (100024)
belgise WB//9/Grandeur/ /

4,00 81,25

9 CZE 202 Opatrný Aleš (B0808) ZANDIRO (100022)
//// /

4,00 82,49

10 CRO 313 PANDZA Marko (J0041) CONTESA (100110)
//// /

4,00 82,68

11 SVK 82 CIBERE Radovan (00063) DOLLAR-LOOK VAN`T A (06078)
BWP/V/9/Vene Vidi Vici Van Orti/ / JUDr.Ľubomír
Cibere

4,00 84,38

12 CZE 132 Kincl Josef ml. (H1638) CASCAR (KH2927)
CZEWB/1/10/Cassini I/ Caretino/Josef ml. Kincl

4,00 84,48

13 POL 278 ZALEWSKI Radoslav
(J0028)

WENDALINEKE (100082)
KWPN//9/Nobillity/ /

4,00 84,84

14 SVK 8 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

QUAX 29 (07779)
Holsteiner/V/9/Quantum 210112494/ / Sport a Media
spol. s r.o

8,00 82,94

15 NED 242 FIJEN Amber (J0014) B ONCE Z (100051)
Zanger.//8/Baloubet Du Rouet/ /

8,00 83,17

16 POL 260 KOZA Lukasz (J0019) EL CAMP (K10006)
POL WB//9/Campari M/ /

8,00 83,83

17 AUT 214 SCHRANZ Christian LUALDI (100030) 8,00 85,21
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(J0006) westf//12/Quality/ /

18 AUT 219 STEINWANDTNER Franz
(AUT06)

KUBA 2 (KD2170)
X/3/11/Landor S/ /

8,00 85,29

19 SVK 12 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

PINOCCHIÓ (07769)
Westfaler/Ž/10/Up To Date 410945097/ / K.M.D.
Parcours Team

8,00 88,03

19 CZE 147 Hentšel Marek (H1939) SANDINO (KH3337)
HOLST/3/9/Silvano/ Calando I/Marek Hentšel

8,00 88,03

21 POL 263 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

PI QUATORZE (KZ2593)
Sell France//9/Baloubet De Rouet/ /

11,00 98,48

22 POL 272 UCHWAT SLAWOMIR
(PL001)

NEGRO (KP0OL0)
HANN//8/Now Or Never M/ /

12,00 85,85

23 CRO 311 KRASOVEC Janka (J0040) CABANO (KZ1218)
Holst//15/Cabano/ /

12,00 86,26

24 SVK 78 ŠILLO Radovan (00904) BULGARIE VD LINDEHOE (07119)
BWP/K/11/Kashmir van Schuttershof/ / Ing.Radovan
Šillo

12,00 86,55

25 POL 254 MAZUROWSKA Ewa
(J0017)

PONITA 18 (100062)
KWPN//11/Emilion/ /

12,00 86,85

26 CRO 317 HRGOVIC Andrija (J0043) CLEAR (100113)
Holst//9// /

17,00 93,21

27 SVK 16 ŠTANGEL Marián (00582) CELICA (07879)
Oldenburg-International/K/8/Cafe au Lait/ / KMD
Parcours Team

20,00 87,63

28 SVK 95 CIGAN Ján (00642) WESTTON COLDREX (05897)
Holsteiner/Ž/9/Cassini II  210202094/ / Ing.Miroslav
Mackulín

24,00 88,40

POL 265 OKLA Krzysztof (J0021) DJEMBE VAN HET SCHAARBROEK
(100071)
BW//9/Game Of India/ /

elim.

POL 274 UCHWAT Robert (J0026) GIORGIO W (100078)
OLD//8/Quidams Rubin/ /

elim.

HUN 296 PETHEO Akos (J0033) CARRADO COBOLD (100097)
//10/Carrado/ /

elim.

SVK 91 CIGAN Ján ml. (02755) LAVAI (05342)
Hannoveraner/K/11/Landsieger I  330482591/ / JMC
Lužany

ret.

SVK 51 CHUDYBA Bronislav ml.
(02481)

FOR LOVE DE LA VELLE (100003)
//// /

ret.

AUT 208 BOOR Boris (AUT03) QUEBEC I (KAUT03)
SLO WB//8/Quidam´s Rubin/ /

ret.

AUT 230 FRUHMANN Thomas
(J0010)

THE SIXTH SENSE (100040)
//// /

ret.

NED 247 BULTHUIS Peter (J0015) WINNETOU (100056)
KWPN//9/Rhodium/ /

ret.
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POL 269 HARTMAN Slawomir
(J0023)

WODAN (100075)
KWPN//9/Phin Phin/ /

ret.

ROM 299 ARON Jakab (J0035) MEPHISTO (100100)
//10/Ginus/ /

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
GRAND PRIX JUNIORS PEZINOK

140 cm, 238.2.2
9.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 AUT 225 WICK Valerie (J0008) WIENA T (100037)
//// /

0,00 90,87

2 SVK 33 HATALOVÁ Táňa (04547) CALANTINO (07241)
CZE TK/V/10/Calanthano 2772 312321496/ / Jozef
Hatala

4,00 84,20

3 CZE 196 Šalková Tina (H2910) MERRA (KH3634)
SP/2/10/Rytm/ Elvis/Nikola Stračánková

4,00 88,54

4 CRO 309 SIMLESA Antea (J0039) BAJNOK KOXI DE (100109)
//// /

12,00 86,08

5 CZE 141 Tměj Jiří (F0036) ZANE (100011)
//// /

16,00 80,68

6 CRO 308 SIMLESA Antea (J0039) TARA (100108)
//// /

16,00 86,83

7 CZE 184 Kubrická Kateřina
(H2783)

SEJLA (02621)
/K/26/Ambal xx/ /

16,00 92,23

8 CZE 142 Tměj Jiří (F0036) CORSIKA MAG CENTRUM (KF4232)
CZEWB/2/7/Catango Z/2666 Porter/

20,00 81,50

SVK 322 KUREKOVÁ Radka
(03931)

BRUGIA (07753)
POL TK/K/7/Insider330165687/ / MUDr.Dalibor Kurek

elim.

SVK 32 HATALOVÁ Táňa (04547) DHARMA (06342)
SVK TK/K/8/Texas 4513 s.v./ / Jozef Hatala

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
GRAND PRIX CHILDREN PEZINOK

120 cm, 238.2.2
9.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 18 ŠTANGELOVÁ Sára (05337) MAGIC BOY (04281)
Rheinisch/V/16/Mackintosh 314609288/ /
JK Mackovjak SNV

0,00 80,25 0,00 39,40

2 CZE 160 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

TAROLA D (KA1742)
KWPN/2/12/Salamon/ Bernstein/Josef
Pařenica

0,00 82,13 0,00 41,37

3 SVK 11 ŠTANGELOVÁ Sára (05337) BAYARDILLA (07731)
Oldenburger/K/6/Toulon 304048723596/ /
K.M.D. Šamorín

4,00 78,57

4 SVK 62 BARGAROVÁ Laura (04368) SÁRA (LAPAZ 9) (06957)
SVK TK/K/9/Lapaz 3581/ / Jana Bargarová

4,00 80,12

5 CZE 162 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

CALIVADO (100013)
//// /

5,00 85,58

6 SVK 65 JEŠKOVÁ Michaela (04503) ALCAS (05552)
Holsteiner/V/11/Alasca 210049685/ /
JUDr.Jana Tomčíková

8,00 78,15

7 CZE 161 Kolowrat-Krakovská Francesca
Dominika (A1858)

CALISTA-T (KA1794)
HOLST/2/8/Acorado I/5038 Cantus/spol.
s.r.o. Tarpan

8,00 78,75

8 SVK 64 CHOVANOVÁ Lucia (04379) AVANTI 3 (07741)
SVK TK/V/7/Rif du Madon-10 4433 s.v./ /
Andrea Chovanová

16,00 75,09

SVK 63 MALÍKOVÁ Sara (04979) CEZAR 3 (06115)
SVK TK/V/10/Caledo 3389 s.v./ / Richard
Bagin

elim.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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CSI2*-W / CSIJ-A / CSICh-A / CSIYh1* - Pezinok (SVK)
Little Tour - FINAL

120 cm, 238.2.2
9.9.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 GER 234 MAYER Jurgen (J0012) WIE WALDI (100044)
//// /

0,00 74,97 0,00 33,97

2 CZE 327 Šoupal Martin (F0200) UGUE DU PADDOCK (KG3245)
SBS/1/8/Ogano Sitte(E.T.)/ Bon Ami/Jan Kutěj

0,00 76,13 0,00 35,09

3 SVK 125 PÁL František (00701) SALVATORE VON WEICH.  (06782)
AUT TK/V/7/Santander-H 330915693/ / Tenzona
Bratislava

0,00 80,39 0,00 36,47

4 SVK 44 JACKOVIČ Mário (03734) GRAZIA DE TUR (06463)
Bayerischer/K/14/Alvero de Tur 0722995/ / Marcel
Jackovič

0,00 76,69 4,00 36,37

5 SVK 120 GAŠPAROVIČ Drahoslav
(01644)

ULIANA (07657)
Holsteiner/K/8/Limbus 210145291/ / Drahoslav
Gašparovič

0,00 80,13 8,00 38,32

6 CZE 150 Kellnerová Anna (A1715) TORLANDA (KCZE04)
//// /

0,00 77,03 8,00 42,33

7 HUN 293 FABRICZY Tekla (J0032) POGANY (100094)
//// /

0,00 78,19 12,00 39,76

8 SVK 60 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra (03879) BOCHELLY (100005)
//// /

0,00 83,36 12,00 41,98

9 SVK 38 LAUKOVÁ Diana (00760) KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK/V/7/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan

0,00 83,04 16,00 42,36

10 SVK 58 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

BOJAK D.L. (07316)
KWPN/V/6/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková

1,00 84,40

11 AUT 212 KRIESSMANN Theresa
(J0004)

ROCHESTER BOUNTY (100028)
//// /

4,00 70,72

12 SVK 119 FEŤKOVÁ Barbora (00108) CIWANO (06128)
Holsteiner/V/18/Corofino 210125789/ / Polet s.r.o.
Trebostovo

4,00 74,36

13 CZE 203 Gažíová Kristýna (G3179) PHANTOM (KG3830)
//// /

4,00 76,41

14 HUN 298 MARKO Rebeka (J0034) GAME BOY 4 (100099)
//// /

4,00 78,51

15 SVK 113 KÁLLAYOVÁ Sandra
(02586)

DANTE 4 (07084)
SVK TK/K/7/Candillord 4539 210150799/ / Martin
Bulík

4,00 80,86

16 POL 261 WIELGORSKA Paulina
(J0020)

BALOUFINO (100068)
//// /

4,00 80,97
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17 CZE 151 Kellnerová Anna (A1715) ZONNEDOEPTOLTIEN (KCZE03)
//// /

4,00 82,29

18 ROM 306 PETRE Patrick (J0037) FOR MANNY (100106)
//// /

4,00 83,89

19 SVK 2 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

LILI STAR (06282)
SVK TK/K/8/Land Star 4526/ / Ing.Bydtrík Kiska

8,00 75,40

20 SVK 107 BAČOVÁ Miriam (00102) JURY (08073)
CZE TK/V/9// / Soranus spol. s r.o.

8,00 76,22

21 SVK 108 BAČOVÁ Miriam (00102) HAITI 2 (07992)
CZE TK/K/9/Palisco 855/ / Soramus spol. s r.o.

8,00 77,67

22 CZE 186 Kubrický Jan (H0341) RUSALKA II. (KH4098)
CZEWB/2/7/Radegast/2516 Lopez/. VFU Brno ŠZP
Nový Jičín

8,00 80,52

23 CZE 163 Lišková Adéla (A0642) ETOS 1 (KH3675)
SP/1/15/Lascadell/ Rocco/Zbiegniew Bartusz

9,00 84,74

24 SVK 3 NOSKOVIČ Rastislav
(00462)

CAREZINA (07814)
Holsteiner/K/9/Caretino 210242583/ / Sport a
Media

11,00 93,91

25 SVK 123 MAGYARICSOVÁ Marcela
(02855)

DOUBLE NORD (07626)
ITA TK/V/8/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová

12,00 74,62

26 AUT 218 STABER Christine (AUT01) QUADRIGO´S SON  (KAUT00)
//// /

12,00 83,24

HUN 294 FABRICZY Tekla (J0032) BACCARDI (100095)
//// /

elim.

SVK 328 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) RODBY 4 (08024)
Holsteiner/V/12/Ramirado 210145595/ / Silvia
Záhorská

elim.

CZE 153 Žíla Zdeněk (F0969) CAVALO (KY9001)
//// /

ret.

AUT 209 GRIMAS Cornelia (J0003) CONNY CASH (KAUT08)
//// /

ret.

AUT 211 GRIMAS Cornelia (J0003) GREEN´S ODENA  (100027)
//// /

ret.

GBR 282 HALE Jeremy (GBR01) GREEN´S CINDERELLA  (100084)
//// /

ret.

ROM 302 ARON Jakab (J0035) DOLAR R (100102)
//// /

ret.

Aktualizováno: 9.9.2012
http://www.jezdectvi.info/
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